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SunuĢ 

Eğitimin temel unsuru nitelikli insan yetiĢtirmektir. Eğitim de baĢarıya ulaĢmayı maraton 
koĢusuna benzetebiliriz. Gelecekte önder olacak, dünyaya yön verecek milletler bu yarıĢı önde götürenler 
olacaktır. Bu koĢuda eğitimcilerin rolü ve vizyonuönemlidir. Atatürk “Ġlk ilham, ana baba kucağından 
sonra, okuldaki öğretmenin dilinden, vicdanından, eğitiminden alınır.‟' demiĢtir. 

Türkiye Yüzyılı hedefi doğrultusunda söz konusu hususiyetler inĢa edilirken bilgi, ahlâk ve değer 
dünyamız, öğretmenlerimiz sayesinde yarınlarımızın teminatı çocuklarımızaaktarılarak daha sağlam 
temellere oturtulmaktadır. 

Eğitimde göstermiĢ oldukları hassasiyet nedeniyle tüm öğretmen arkadaĢlarıma; 

DeğiĢen dünyada hayatın bir yerinde yüzümüzü güldürecek,Konaklar  Ġlkokulu‟nu onurlandıracak olan 

öğrencilerime sevgilerimi gönderiyorum. 

 

 

                                                                                   Zehra SAK 

                                                 Konaklar  Ġlkokulu Müdür Yetkili Öğretmen 
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STRATEJİK PLANIN HAZIRLIKSÜRECİ    I. BÖLÜM 

 

 

 

  

 

 

 

 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile 
baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları 
yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ 
anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç,  hedef, gösterge ve 
eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

Strateji GeliĢtirme Kurulu: Okul müdürünün baĢkanlığında, bir okul müdür yardımcısı,bir 

öğretmen ve okul/aile birliği baĢkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5kiĢidenoluĢan üst 

BÖLÜM 1: GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

1.1 Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
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kurul kurulur.(Okulumuz birleĢtirilmiĢ sınıflı okuldur. Tek öğretmen bulunmaktadır.) 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür 

yardımcısı baĢkanlığında,belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluĢur. 

Tablo1.STRATEJĠ GELĠġTĠRME KURULU VE STRATEJĠK PLAN EKĠBĠ TABLOSU 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Adı Soyadı 

 

Unvanı 

 

Adı Soyadı 

 

Unvanı 

 

Zehra SAK 

 

Müd.Yet.Öğrt 

 

Zehra SAK 

 

Müd.Yet.Öğrt 

 

 

Halit ARSLAN 

 

Muhtar 

 

Halit ARSLAN 

 

Muhtar 

   

Erhan GENÇOĞLU 

 

Veli 

  

 

 

Habip ÖZEL 

 

Veli 

   

        

 

   

 

 

 

 

 

 

Ülkemizde planlama ile ilgili 1927 yılından beri yürürlükte olan 1050 sayılı Muhasebe-i Umumiye Kanunu 

10 Aralık 2003‟de kamuda yeni yapılanma süreci içerisinde bütün kamu kurum ve kuruluĢlarının stratejik planlarını 

yapabilmelerini sağlayan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu‟yla değiĢtirilmiĢtir. 

1.2 Planlama Süreci 
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Bu kanun 2006 yılı bütçesinden baĢlayarak uygulanmaya baĢlanmıĢtır. Kamu Yönetimi Reformu 

kapsamında alınan, Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu‟nda, kamu kuruluĢlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve gelecek dönemlerde kuruluĢ bütçelerini bu 

planda öngörülen kuruluĢ misyonu, vizyonu, amaç ve hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans 

programlarına dayalı olarak oluĢturması gerektiği hükme bağlanmıĢtır.  

Stratejik Plan ,kamu yönetimlerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını,temel ilke ve politikalarını,hedef ve 

önceliklerini, performans ölçütlerini,bunlara ulaĢmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren 

plandır.(DPT, 2006). 

Konaklar Ġlkokulu Müdürlüğü olarak 2024-2028 Stratejik Planı çalıĢmaları kapsamında, okulumuz 

çalıĢanları ile ilgili paydaĢların katılımıyla 2024 Eğitim Vizyonu, uygulanmakta olan stratejik plan, mevzuat, üst 

politika belgeleri incelenmiĢtir.2024-2028 yıllarını kapsayacak Ģekilde hazırlanan Stratejik Planımız beĢ bölümden 

(Stratejik Plan Hazırlık Süreci, Durum Analizi Özeti, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme ve Stratejik Plan Ġzleme 

ve Değerlendirme ) oluĢmaktadır. 

PaydaĢ analizi yapılarak iç ve dıĢ paydaĢlarımız değerlendirilmiĢtir.PaydaĢ beklentileri, uyguladığımız 

anket, grup çalıĢmaları sonuçlarına göre analiz edilerek kurumdan beklentiler tespit edilmiĢtir. PESTLE analizi 

yapılmıĢ, kurum çalıĢanlarının,velilerin ve öğrencilerin görüĢleri alınarak GZFT analizi yapılmıĢ, çıkan sonuçlar 

önem derecesine göre önceliklendirilmiĢtir. Yapılan çalıĢmalar, Konaklar  Ġlkokulu‟nun mevcut durumunu 

göstermiĢtir. 

Elde edilen bilgiler sonucunda yedi amaç bu amaçlar altında da beĢ yıllık hedefler ile bu hedefleri 

gerçekleĢtirecek strateji ve eylemler ortaya çıkmıĢtır. Stratejilerin yaklaĢık maliyetlerinden yola çıkılarak amaç ve 

hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıĢtır. Planda yer alan amaç ve hedeflerin gerçekleĢme durumlarının 

takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değerlendirme modeli oluĢturulmuĢtur. 

Stratejik planlama uygulamalarının baĢarılı olması önemli ölçüde plan öncesi hazırlık çalıĢmalarının iyi 

planlanmıĢ olmasına ve sürece katılımın üst düzeyde sağlanmasına bağlıdır. 

 

 

2024-2028 döneminde kullanılmıĢ olan kurumumuza ait  Stratejik Planlama Modeli ,ġekil-1‟de 

belirtilmiĢtir. ġekil1‟e göre durum analizinin gerçekleĢtirilerek geleceğe yönelim bölümünün tasarlanması, stratejik 

planın yıllık uygulama dilimleri olan performans programının hazırlanması ve uygulama sonuçlarının izlenip 

değerlendirilmesi kurumumuz Stratejik Planlama Model‟inin anahatlarını oluĢturmaktadır.Bu kısımda yukarıdaki 

konular kapsamında Müdürlüğümüz 2024-2028  Stratejik Planı‟nın oluĢturulma süreci tamamlanmıĢtır. 
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ġekil1:Konaklar   Ġlkokulu Stratejik Planlama Süreci 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN OLUŞUM ŞEMASI 
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 DURUM ANALİZİ 

 

 

  

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap 

vermektedir. Okulumuzun geleceğe yönelikamaç, hedef ve stratejiler geliĢtirebilmesi için öncelikle mevcut durumda 

hangi kaynaklarasahipolduğuyadahangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzunkontrolü dıĢındaki olumlu ya da 

olumsuz geliĢmelerin neler olduğu değerlendirilmiĢtir.  Dolayısıyla bu analiz,okulumuzun/ kurumumuzun kendisini 

ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aĢamalarından daha sağlıklı sonuçlar 

elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde,aĢağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıĢtır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta  olan  planın  değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst  politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 PaydaĢ analizi 

BÖLÜM 2: DURUM ANALĠZĠ 
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 KuruluĢ içi analiz 

 DıĢ çevre analizi(Politik,ekonomik,sosyal,teknolojik,yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönleri ile fırsatlar ve tehditler(GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konaklar Ġlkokulu 1983 yılında yapılmıĢtır.Tek derslikli birleĢtirilmiĢ sınıflı bir köy okuludur. Ġlçe merkezine 40 
km uzaklıktadır. UlaĢım özel araçlarla yapılmaktadır. 

 

 

Kurumun Yapısı 
Okulumuz yapısı itibariyle (tek katlı) Ġlkokul binası     , tek katlı öğretmen lojmanından oluĢmaktadır. 
 

Okulumuz ve lojmanımız soba ile ısınmaktadır. 
Kurum içi iletiĢim belirlenen yazıĢma kurallarına uygun hiyerarĢik bir düzende yapılmaktadır. Karar alma 

süreçlerine birlikte katılım, olumlu etkisini göstermektedir. Stratejik Plan Ekibinde okulda hizmet alan bütün 
paydaĢlar temsil edilmektedir. Ayrıca kurum çalıĢanlarının ve kurumdan hizmet alanların motivasyon düzeyini, 
kuruma dair değerlendirmeleri ve kurumdan beklentilerini öğrenmek üzere zaman zaman öz değerlendirme 
çalıĢmaları yapılmakta dilek ve Ģikayetler, öneriler değerlendirilmektedir. 

Okulumuzda bütün idari iĢlemler ve sınıflarımız teknolojik alt yapıyı gerektirmektedir.  Ġdari ve diğer 
personelimizin teknolojiyi kullanma düzeyi %95 seviyesindedir. Sınıflarımızda görsel eğitim ve öğrenci merkezli 

eğitim yapmak amacıyla sınıflarımızda Bilgisayar, Ġnternet, Akıllı Tahta kullanılmaktadır. Amaç, bütün eğitim 
öğretim süreçlerinde internetin etkin kullanımı ve dolayısıyla planlama ağırlıklı çalıĢmanın ön plana alınmasıdır.  

Okulumuzda Okul Aile Birliği kurulmuĢ olup katılımcı bir anlayıĢla velilerin gönüllü katılımı 
sağlanmaktadır. Son zamanlarda sivil toplumun önemi ön plana çıkmıĢtır. Hayırsever katkıları ile ihtiyacı olan 
öğrencilere değiĢik yardımlar yapılmaktadır. 

2.1 Kurumsal Tarihçe 
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Okulumuz  Pertek  Ġlçe merkezine  40  km uzaklıkta bulunmaktadır. 
 

 

 

 

 

MEB Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale getirilmiĢtir. Bu genelge doğrultusunda stratejik planlama 

ekibi kurulmuĢ, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik planını hazırlamıĢ 03 Kasım 2019 tarihinde plan 

tamamlanarak yayınlanmıĢtır. 

2024-2028 Stratejik Planı Mevcut Durum Analizi Raporu, Stratejik Plan Kitabı ve Performans Programı 

kitapçığı olmak üzere 3 kitaptan oluĢmaktadır.Stratejik Plan Hazırlık Süreci Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, 

Maliyetlendirme, Ġzleme Ve Değerlendirme, olmak üzere 5 bölümden oluĢmaktadır. 

Mevcut planda Durum Analizi, PaydaĢ Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, Kurum Ġçi Ve DıĢı 

Analiz, Üst Politika Belgeleri ,GZFT(SWOT)Analizi,  kullanılmıĢtır. 2019-2023 Stratejik Planı Yasal 

Yükümlükler Ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre belirlenmiĢtir. 2019-2023 Stratejik Planı Okulun Tarihçesi, Okulun 

Mevcut Durumu, PaydaĢ Analizi,GZFT Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel Değerlerimiz, Eğitim ve 

Öğretime EriĢim, Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, Kurumsal Kapasite, Güvenlik,olmak üzere 11 

faaliyet alanında gruplanmıĢtır. 

2019-2023 stratejik planımız,  Zehra SAK tarafından  değerlendirilmiĢ ve sonuçları paylaĢılmıĢtır.  

2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayıĢı ile kaynakların etkili, ekonomik ve 

verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılması sağlanmıĢ,stratejik yönetim anlayıĢı kurum kültürü olarak 

benimsenmiĢtir. Planlama, çalıĢmaları izleme, değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıĢtır. 

Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve hedeflere ait performans 

göstergelerine ulaĢma oranları dikkate alınarak hazırlanmıĢtır. Raporda; stratejik planda belirlenmiĢ olan amaç ve 

hedefler, sorumlu birim ve performans göstergeleri bazında değerlendirilmiĢtir ve her bir performans göstergesi 

için performans hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıĢtır. Performans göstergelerine iliĢkin değerlendirmeler; Her 

bir performans göstergesinin hedefe etkisi göz önünde bulundurularak hedef bazında performans hesaplaması 

yapılmıĢtır. 

 

2.2  Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 
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Hedef Performansının Hesaplanmasında Dikkat Edilen Hususlara AĢağıda Yer VerilmiĢtir: 

 • Tablolarda yer alan hedef performansları, performans göstergelerinin gerçekleĢme yüzdeleri tek tek 

hesaplandıktan sonra ilgili göstergenin hedefe olan etkisi bulunarak sonuçların toplanmasıyla elde edilmiĢtir.  

•Bazı göstergelerin performansı yüzde 100‟ü aĢmıĢtır. Ancak hedef performansının ölçümünde bu değer 100 

olarak dikkate alınmıĢtır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması sağlanmıĢtır.  

• Bazı göstergelerin performansı negatif bir değer almıĢtır. Ancak hedef performansının ölçümünde bu değer 

0 olarak dikkate alınmıĢtır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması sağlanmıĢtır. 

 

Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli geliĢmeler yaĢandığını 

gözlemledik. Bu geliĢmeler, planlarımızın bazı alanlarda baĢarısızlığa neden olmasına yol açtı. Bu kırılma 

noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme analizinde ele alacağız. Özellikle Ģu anahtar konuları 

vurgulayabiliriz: 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya genelinde okulların 

kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz etkilere yol açtı. 

Deprem Etkisi: KahramanmaraĢ'ta yaĢanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu ve öğrencilerin 

eğitimine olumsuz etkiledi.  

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak kapatılmıĢ veya 

çevrimiçi eğitime geçilmiĢtir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula katılamamaları anlamına gelir. 

8% 
14% 

38% 

40% 

Gerileme

%0-49

%50-89,99

%90 ve üzeri
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Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim kurumları, çevrimiçi 

eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiĢtir.  

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar:Pandemi nedeniyle öğrenci baĢarısı ve öğrenci notları dünya 

genelinde dalgalanmıĢtır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve öğrenme süreçlerini etkilemiĢtir. 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karıĢık eğitim modelleri, öğrenci devamsızlığı 

sorunlarına yol açmıĢtır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime eriĢimde sorun yaĢamıĢtır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaĢma konusunda karĢılaĢtığımız zorlukların altını çizmektedir. Bu nedenle, 

yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim ortamı oluĢturmayı 

hedeflemekteyiz. 

Konaklar  Ġlkokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleĢme durumu değerlendirildiğinde aĢağıdaki 

konularda önemli iyileĢmelerin sağlandığı görülmüĢtür: 

ĠyileĢmeler 

1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileĢtirilmeler yapılmıĢtır. 

2) Okul binasının iç ve dıĢ temizliği sağlanmıĢtır. 

3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıĢtır. 

 

Sorunlar 

1) Yeterli sayıda kültürel ve sportif faaliyet yapılamaması. 

2) Sosyal-Kültürel faaliyetlerin gerçekleĢeceği Spor Salonu ve Çok amaçlı Salon bulunmaması 

3) Bütçenin olması gerekenden düĢük seviyede olması 

4) Gelir seviyesi düĢük veli potansiyeli  

5) Belde içerisinde sosyal yaĢam alanı imkanı sağlayan mekanların olmayıĢı. 

6) Okulun ilçe merkezine uzaklığı sebebiyle  ilçe merkezindeki sosyal –kültürel etkinliklere ulaĢımın 

zor oluĢu. 

 

 

 

Tablo2.YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ TABLOSU 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELĠK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

2.3  Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 



 

 

 

16 

 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına ĠliĢkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer DeğiĢtirmelerine ĠliĢkin 
Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer DeğiĢtirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu Ġle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline BaĢarı, Üstün BaĢarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine ĠliĢkin Karar  
TaĢınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim ÇalıĢmalarının Planlı Yürütülmesine ĠliĢkin Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci YetiĢtirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders DıĢı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel ĠĢleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel Ġzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve KuruluĢlarında ÇalıĢan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan DeğiĢikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, YazıĢma, ArĢiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi YazıĢmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı ArĢiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci ĠĢleri Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Ġsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara KarĢı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler Ġçin Sivil Savunma ĠĢleri Kılavuzu  

Üstpolitikabelgeleri; 
 

 

 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 

 Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

2.4  Üst Politika Belgelerinin Analizi 
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 Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü StratejikPlanı 

 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal ,bölgesel ve sektörel strateji eylem planları 
 

Tablo 3.ÜST POLĠTĠKA BELGELERĠ ANALĠZĠ TABLOSU 

Üst Politika 
Belgesi 

ĠlgiliBölüm/Referans Verilen Görevler/Ġhtiyaçlar 

Orta Vadeli 

Program (2024-

2026) 

*Programda 

Bakanlığımızı 
ilgilendiren on 

dokuz (19)politika 

ve tedbir ile 

öncelikli Reform 
Alanlarına Yönelik 
on(10)düzenleme 
yer almaktadır. 
*Ödemeler Dengesi 
*Finansal  Ġstikrar 

*Afet Yönetimi         
*Dijital DönüĢüm                                          
*Hizmet Ġhracatının 
Desteklenmesi            

*Ne Eğitimde Ne 
Ġstihdamda olan 
gençlerin ve 
Kadınların Eğitime 
ve Ġstihdama 
Katılımı      
*Yükseköğretimde 
ve Mesleki veTeknik 

Eğitimde Özel 
Sektör Odaklı 
DönüĢüm 

*Afetlere Duyarlı 
BütünleĢik Mekansal 
Planlama 

 

 

 

 

1 Tedbir 

1 Tedbir 

1 Tedbir 

4Tedbir 

1 Tedbir 

3 Tedbir 

 

2 Tedbir 

2 Tedbir 

1Tedbir 

 

1Tedbir 

 

 

 

 

 

 

2 Tedbir 

 

 

 

1 Tedbir 

 

 

 *Yurt ĠçiTasarruflar 350.2,352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

CumhurbaĢkanlığı 
2024 Yıllık 
Programı 

*Mali Piyasalar  

*Ġmalat Sanayi 
*Otomotiv 

*Turizm 

*GiriĢimcilik ve 
Kobi‟ler 
*Fikri Mülkiyet 
Hakları 
*Eğitim 

*Çocuk 

 

*Gençlik 

*Engelli Hizmetleri  

*Kültür ve Sanat  
*Uluslararası Göç 

*Yurt DıĢında 
YaĢayan Türkler 
*Kalkınma için 
Uluslar Arası ĠĢ 
Birliği 

379.2 Sayılı Tedbir Maddesi 
432.1 Sayılı tedbir Maddesi 
473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 
525.3525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 
559.2, 559.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 
565.6,565.7,Sayılı Tedbir Maddeleri 
661.1,661.4,P.661,P.663,P664,P665,P666,P667,P.668,P.670,P.672,P.675,P.676,P.678,P.680,P681 

Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri 
 

P732,731.2,731.3,731.4,731.5,733.1,733.2,734.4,735.8,739.1739.3,739.4,740.4,742.4,P743,744.1Sayılı 
Tedbir Maddeleri 

746.1,746.2,746.6,747.1,747.2,748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri 
758.1,758.2,758.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 
783.1,785.1,785.2,789.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 
816.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 
 

819.1,819.2,819.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 
 

970.1,972.6,973.3 Sayılı Tedbirler 
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Tablo 4.FAALĠYET ALANLARI 

 

 

 

FAALĠYET ALANI: EĞĠTĠM  FAALĠYET ALANI: YÖNETĠM ĠġLERĠ 

1- Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     

 Öğrenci    
 Öğretmen 

 

1 -Öğrenci iĢleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil iĢleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme-Diploma ĠĢlemleri 
 Mezunlar 

 Burs hizmetleri 

 Bir Üst Öğrenime GeçiĢ-Tercih ĠĢlemleri 
 Öğrenci baĢarısının değerlendirilmesi 
 Ders Programları-Ders Dağıtım ĠĢleri 
 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin düzenlenmesi 
 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Öğrenci davranıĢlarının değerlendirilmesi 
 Öğrenci disiplin iĢlemleri 

2- Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 ÇeĢitli Sosyal Etkinlikler  

 ÇeĢitli Kültürel Etkinlikler 
 Öğrenci Gezileri 
 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla Ġlgili törenler 

 

2- Öğretmen özlük iĢleri hizmeti 
 Personel Terfi-Ġzin-Ücret-MaaĢ ĠĢlemleri 
 Hizmet BirleĢtirme iĢlemleri 
 Personel iĢleri 
 Doğum- ölüm vb. yardım evrakları düzenlenmesi 
 HĠTAP iĢlemleri 

 

3- Spor Etkinlikleri 
 Futbol 

 Voleybol 

 Basketbol  

 

3- Büro ĠĢleri hizmeti 
 Ayniyat, DemirbaĢ, Vb. ĠĢlemleri 
 Satın Alma ĠĢlemleri 
 Muayene ve Teslim Alma ĠĢlemleri 
 Resmi yazıĢma iĢlemleri 
 ArĢiv hizmetleri 
 Halkla iliĢkiler 
 Planlama 

 Koordinasyon 

 Stratejik  planın uygulanması 
 Donanım ve Teknoloji 
 Disiplin ve Sicil ĠĢlemleri 

 Tif-Tefbis iĢlemler 
FAALĠYET ALANI: ÖĞRETĠM FAALĠYET ALANI: VELĠ EĞĠTĠMĠ 

1 Müfredatın iĢlenmesi 
 Derslik sistemi ile her türlü dersin yaparak yaĢayarak 

öğretimi 
 Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda yaygınlaĢtırılarak 

etkin kullanımını sağlama 

 YetiĢtirme Kurslarının açılması ve değerlendirilmesi 

 

 Halk Eğitim Müdürlüğü ile iĢbirliği yapılarak Eğitici 
Kurslar Düzenlenmesi 

 Veli rehberlik faaliyetleri(Seminerler) 

 Velilere yönelik sosyal faaliyetler(Okul kahvaltısı –veli 

toplantıları 
 

2 Kurslar 
 YetiĢtirme      

FAALĠYET ALANI:  
Kurs katılımının sağlanması-Kurs sürecinin ve sonuç değerlendirme 

2.5 Faliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
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Tablo 5.ÜRÜN –HĠZMET LĠSTESĠ 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam iĢleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci baĢarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav iĢleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme iĢleri Kulüp çalıĢmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme iĢleri Öğrenim Belgesi 

Personel iĢleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranıĢlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araĢtırmalar 

Okul çevre iliĢkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 

 

 

Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme iĢlemleri e-

okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

   Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaĢ ve ek ders iĢlemleri mebbis ve kbs 

sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali iĢlemleri ilgili yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. 

Okulumuzun rehberlik anlayıĢı sadece öğrenci odaklı değildir . Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci ve velilere 

yönelik seminerler düzenlemekte, çeĢitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli olarak veli görüĢmeleri 

yapılmaktadır.Okulumuzda davranıĢ problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranıĢ 

kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.  
 

 

 PAYDAġ ANALĠZĠ ÇALIġMA SÜRECĠ 

 

Konaklar Ġilkokulu  Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aĢamasında katılımcı bir yapı 

oluĢturmak için ilgili tarafların görüĢlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüĢ ve bu amaçla paydaĢ 

analizi çalıĢması yapılmıĢtır. Ekibimiz tarafından iç ve dıĢ paydaĢlar belirlenmiĢ, bunların önceliklerinin tespiti 

yapılmıĢtır.  

   PaydaĢ görüĢ ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, ÇalıĢan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci Memnuniyeti 

2.6 Paydaş Analizi 
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Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi 

toplantılarla görüĢ ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

PaydaĢ görüĢ değerlendirilmeleri GZFT‟ye ,sorun alanları ve geleceğe yönelim bölümlerine yansıtılmıĢtır. 

 

PaydaĢ Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara ĠliĢkin Açıklamalar: 

PaydaĢ: Kurumun gerçekleĢtirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. PaydaĢlar Ģu baĢlıklarda ele alınmaktadır. 

Lider:Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalıĢanlar içerisinde liderlik özellikleri olan kiĢilerdir. 

ÇalıĢan : Kurum çalıĢanlarıdır. 

MüĢteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. Ġki çeĢit müĢteri vardır. DıĢ 

müĢteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan veya ondan etkilenenlerdir. Ġç 

müĢteriler; kurumda çalıĢanlardır. 

Temel Ortak:Kurumun faaliyetlerini gerçekleĢtirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu olarak 

kurulmuĢ olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleĢtirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu ortaklıklardır. 

Tedarikçi:Kurumun faaliyetlerini gerçekleĢtiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden kurum/kuruluĢlardır. 

Ürün/Hizmet:Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 

 

 

 

Tablo 6.PAYDAġ ANALĠZĠ 

PAYDAġ ANALĠZĠ  

PAYDAġIN ADI 
PAYDAġ 

TÜRÜ 
NEDEN PAYDAġ 

H
ED

EF
 K

ĠT
LE

 / 
Y

A
R

A
R

L
A

N
IC

I 

T
E

M
E

L
 O

R
T

A
K

 

ST
R

A
TE

JĠ
K

 
O

R
T

A
K

 

Ç
A

LI
ġA

N
 

TE
D

A
R

ĠK
Ç

Ġ 

Önem 
derecesi 

1.
 Ö

 n
em

li 
   

   
 2

. Ö
ne

m
li 

Milli Eğitim 
Bakanlığı 

DıĢ 
PaydaĢ  

MEB politika üretir, genel bütçe merkezden gelir, 
Hesap verilen mercidir.  

 √   √ 1 

Valilik ve 

Kaymakamlık 

DıĢ 
PaydaĢ  

 Kurumumuzun üstü konumunda olup, hesap verilecek 
mercidir. 

 √    1 

Ġl ve Ġlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 

DıĢ 
PaydaĢ 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli bir plan 
dâhilinde yönetmek ve denetlemek, inceleme ve 
soruĢturma iĢlerini yürütmek. 

√ √    1 

Okullar 
DıĢ 
PaydaĢ  

Ġlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır. 
Ortaöğretimler stratejik ortağımızdır. √ √ √  √ 1 
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Tablo 7.PAYDAġ LĠSTESĠ 

 

PAYDAġ LĠSTESĠ 

  Kurum Ġçi-DıĢı PaydaĢ Türü 

PaydaĢlar 
Ġç 
PaydaĢ 

DıĢ 
PaydaĢ 

Lider ÇalıĢanlar 
Hedef 

Kitle 

Temel 

Ortak 

Stratejik 

Ortak 
Tedarikçi 

Yöneticilerimiz √  √ √     

Öğretmen √  √ √     

Öğrenci √    √    

Veli √    √  0 0 

Okul Aile Birliği √    √ √ √  

Memur ve Hizmetliler √   √     

Resmi Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Özel - Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Tunceli  Valiliği  √    √   

Tunceli Belediye BaĢkanlığı   √     √  

Bölge Ġdare Mahkemesi BaĢkanlığı  √     √  

Yönetici ve 
Öğretmenler Ġç PaydaĢ Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Özel Öğretim 
Kurumları 

DıĢ 
PaydaĢ 

Eğitim öğretim hizmetlerinde tamamlayıcı unsurdur. √  √   2 

Öğrenciler Ġç PaydaĢ 

Hizmetin sunulduğu paydaĢlardır. Ġç ve dıĢ paydaĢ 
kabul edilebileceği gibi iç paydaĢ görülmesi daha 

uygundur. 

√ √ √   1 

Okul Aile Birlikleri Ġç PaydaĢ  Okulun eğitim öğretim ortamları ve imkânlarının 
zenginleĢtirilmesi için çalıĢır.  √ √ √ √ 1 

Memur ve 

Hizmetliler 
Ġç PaydaĢ  Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye 
DıĢ 
PaydaĢ 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 
 

√  √  √ 2 

Ġlçe Toplum Sağlığı 
Merkezi 

DıĢ 
PaydaĢ 

Sağlık taramaları yapar ve koruyucu sağlık önlemleri 
alır.  √    2 

Meslek odaları DıĢ 
PaydaĢ 

Yaygın ve mesleki eğitim hizmetlerini yapar. 
 

  √   2 

Sendikalar 
DıĢ 
PaydaĢ 

Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar DıĢ 
PaydaĢ 

 

Okul öncesi ve yaygın eğitim çalıĢmalarında destek 
sunar. 

 

  √   2 

Muhtarlıklar DıĢ 
PaydaĢ 

 

Halk ile iletiĢimi gerçekleĢtirir. 
 

√  √  √ 2 

Tarım Ġlçe 
Müdürlüğü 

DıĢ 
PaydaĢ 

Yaygın eğitime yönelik çalıĢmalar yapar. 

 
√  √   2 

Sivil Savunma Ġl 
Müdürlüğü 

DıĢ 
PaydaĢ 

Sivil savunma hizmetleri yürütür.   √   2 

Türk Telekom Ġl 
Müdürlüğü 

DıĢ 
PaydaĢ 

HaberleĢme ve iletiĢim eksikliklerini giderir.   √  √ 2 

Medya 
DıĢ 
PaydaĢ 

Yazılı, sözlü ve görsel yayın yapar. √  √   2 
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Ġl Kuvvet Komutanlıkları  √     0  

Ġl Emniyet Müdürlüğü  √     0  

Ġlçe Emniyet Müdürlüğü  √     0  

Ġlçe Jandarma Komutanlığı  √    √ √  

Pertek  Kaymakamlığı  √    √ √  

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √    √   

Pertek  Belediye BaĢkanlığı  √     √ √ 

Mal Müdürlüğü  √     √  

Üniversiteler  √   0  √ 0 

Aile Politikalar Md.lüğü  √   0  √ 0 

Ulusal Ajans  √     √ √ 

Medya  √     0  

Eğitim Sendikaları  √     0  

Türkiye Ġstatistik Kurumu Bölge Müdürlüğü  √     0 0 

Bayındırlık ve Ġskân Ġl Müdürlüğü  √     0  

Ġl Sağlık Müdürlüğü  √     0 0 

Ġlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √     √  

Semt Kliniği  √     √  

Tarım Ġl Müdürlüğü  √     0 0 

Ġl Kültür ve Turizm Müdürlüğü  √     √  

Çevre ve Orman Ġl Müdürlüğü  √     0  

Türk Telekom Bölge Müdürlüğü  √      √ 

Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü  √     0  

Meteoroloji Bölge Müdürlüğü  √     0  

Sivil Toplum KuruluĢları (Vakıf - Dernek)  √     0 0 

Kantin ĠĢleticileri  √     √ √ 

Servis ĠĢleticileri  √     √ √ 

Özel Sektör  √   0  0 0 

O: Bazı PaydaĢlar, bir kısmı ile iliĢki vardır.         

V: PaydaĢların tamamı         

 

 

Önceliklendirilen paydaĢlar bu aĢamada kapsamlı olarak değerlendirilir. PaydaĢlar değerlendirilirken cevap 

aranabilecek sorular Ģunlardır: 

 PaydaĢ, Okulun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgilidir? 

 PaydaĢın Okulun beklentileri nelerdir? 

 PaydaĢ, Okulun faaliyetlerini/hizmetlerini ne Ģekilde etkilemektedir?(olumlu-olumsuz) 

 PaydaĢın Okulun etkileme gücü nedir? 

 PaydaĢ, Okulun faaliyetlerinden/hizmetlerinden ne Ģekilde etkilenmektedir? (olumlu-olumsuz) 

PaydaĢ analizi kapsamında, Okulun sunduğu ürün/hizmetlerle bunlardan yararlananlar iliĢkilendirilir. Böylece, hangi 

ürün/hizmetlerden kimlerin yararlandığı açık bir biçimde ortaya konulur.Ürün/Hizmet Tablosu, yararlanıcıların ilgili 

olduğu ürün/hizmetleri bir arada görebilmek ve her bir ürün/hizmetin hangi yararlanıcıları ilgilendirdiğini 

görselleĢtirebilmek için faydalı bir araçtır 
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Tablo 8. YARARLANICI ÜRÜN TABLOSU 

 

Ürün/Hizmet  
 

 

 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı/MüĢteri 
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Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

Tunceli Valiliği √              √ √  √ 

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü √ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

Pertek Kaymakamlığı √    √     √     √ √   

Pertek Ġlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

Ġlçe Sağlık Müdürlüğü            √       

Meslek odaları  √           √      

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Vakıflar                √  √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Tarım Ġlçe Müdürlüğü            √      √ 

Sivil Savunma Ġl Müdürlüğü            √    √   

Türk Telekom Ġlçe 
Müdürlüğü 

               √   

Medya  √             √ √  √ 

 

Tablo 9.PAYDAġ ÖNEM  ETKĠ TABLOSU 

 

 

PAYDAġ ÖNEM ETKĠ MATRĠSĠ 

PAYDAġIN ADI 

Önem Etki 

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf 

Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalıĢ   

Kaymakamlık √  Birlikte çalıĢ   

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalıĢ   
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Okullar  √   Ġzle 

Yöneticiler √  ÇalıĢmalara dâhil et   

Öğretmenler  √  ÇalıĢmalara dâhil et   

Öğrenciler √  ÇalıĢmalara dâhil et   

Özel Öğretim Kurumları  √   Ġzle 

Okul Aile Birlikleri √  ÇalıĢmalara dâhil et   

Memur ve Hizmetliler √  ÇalıĢmalara dâhil et   

Belediye  √ Bilgilendir   

Ġlçe Sağlık Müdürlüğü  √   Ġzle 

Meslek odaları  √ Bilgilendir   

Sendikalar  √   Ġzle 

Vakıflar  √   Ġzle 

Muhtarlıklar  √   Ġzle 

Tarım Ġlçe Müdürlüğü  √   Ġzle 

Sivil Savunma Ġl Müdürlüğü  √   Ġzle 

Türk Telekom Ġlçe Müdürlüğü   √   Ġzle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

PAYDAŞ STRATEJİSİ 
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MEMNUNİYET ANKETİ 

Ö
N

E

M

Lİ 

Ö
N

E

M

Sİ
Z 

Bilgilendir - Birlikte Çalış Kapasiteyi geliştir, çıkarlarını 
gözet 

İ – Ç ış

Etkilerini gider, kendini savun 

Bilgilendir - Gözet 
İzle veya gözet 

 Öğrenciler 
 Öğretmenler 
 Okul Aile Birliği 
 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 Kaymakamlık 

 Okullar 

 Memur ve Hizmetliler 

 

 Milli Eğitim Bakanlığı 
 Belediye 

 Sendikalar 

 İlçe Mal Müdürlüğü 

 Özel Eğitim Kurumları, 
 İlçe Sağlık Müdürlüğü 

 Meslek Odaları 

 Muhtarlıklar 
 Tarım İlçe Müdürlüğü 

GÜÇLÜ ZAYIF 
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KONAKLAR   ĠLKOKULU 
STRATEJĠK PLANI (2024-

2028) 

“ ĠÇ PAYDAġ ÖĞRENCĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU                                

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET 
SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum. 4.82 88.40 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabiliyorum. 4.77 83.40 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 4.25 70.00 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 3.95 69,00 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4.52 82.40 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri alınır. 4.58 77.60 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler 
kullanmaktadır. 4.71 83,.24 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4.83 88.20 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4.81 87.10 

10 Okulun içi ve dıĢı temizdir. 4.95 95.00 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 4.90 89.80 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 4.68 79.60 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,29 76,4 
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KONAKLAR   ĠLKOKULU 
STRATEJĠK PLANI (2024-

2028) 

   “ ĠÇ PAYDAġ ÖĞRETMEN GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET 
FORMU   

ANKET SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır. 4.21 84.14 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. 4.55 91.03 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4.00 80.00 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4.24 84.83 

5 ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır. 4.00 80.00 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4.38 87.59 

7 Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3.90 77.93 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4.24 84.83 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar 
yapmaktadır. 4.10 82.07 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir. 4.41 88.28 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. 
çalıĢanlarla paylaĢır. 4.21 84.14 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir. 4.66 93.10 

13 Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 3.90 77.93 
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KONAKLAR   ĠLKOKULU 
STRATEJĠK PLANI (2024-

2028) 

“ ĠÇ PAYDAġ VELĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU                                 

VELĠ MEMNUNĠYET ANKETĠ          MEMNUNĠYET ANKET 
SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum. 4.28 85.50 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  4.43 88.57 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 4.15 83.08 

4 Okula ilettiğim istek ve Ģikayetlerim dikkate alınıyor.  3.86 77.17 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler 
kullanmaktadır. 3.93 78.50 

6 Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  4.00 80.00 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz dikkate alınır.  3.97 79.33 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli 
olarak takip ediyorum. 

4.13 82.67 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını 
düĢünüyorum. 3.77 75.33 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3.67 73.33 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 3.54 70.80 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3.43 68.00 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 3.52 70.33 

GENEL DEĞERLENDĠRME 4.21 84.30 
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GENEL DEĞERLENDĠRME 3.90 77.89 

 

Okul/Kurum Ġçi   Analiz Ġçerik Tablosu  

Öğrenci sayıları    Öğrenci 1.Sınıf:2 

Öğrenci 2.Sınıf:3 

 Öğrenci3.Sınıf:1 

öğrenci 4.Sınıf :4 

Toplam:10  

Akademik baĢarı verileri   Akademik baĢarı seviyemiz %95 seviyesindedir.  

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif baĢarı verileri   Sıfır atık yarıĢmasında 3 öğrencimiz il düzeyinde dereceye girmiĢitr.
  

Öğrenme stilleri envanteri  Okul rehberlik servisi (Müdür yetkili öğretmen )tarafından 
uygulanmaktadır.   

Devam-devamsızlık verileri   Okulumuz öğrencilerinin okula devam oranı %95  seviyesindedir. 

Sadece mevsimlik göçer ailelerin çocuklarında devamsızlık 
gözlenmektedir.  

Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi   Okul rehberlik servisi bulunmadığından Müdür Yetkili öğretmen 
tarafından uygulanmaktadır.   

Ġnsan kaynakları verileri   BirleĢtirilmiĢ köy okuludur. Tek öğretmen bulunmaktadır. 
Öğretmenimiz Kırıkkale Üniversitesi eğitim fakültesi sınıf 
öğretmenliği bölmümden mezun olmustur. Müdür yetkili 

2.7 Okul/Kurum İçi Analiz 

KuruluĢ içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve biliĢim 
altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara iliĢkin analizlerin yapılarak okulun mevcut kapasitesinin 
değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okulun teĢkilat Ģemasına da yer verilir.  

           Etkili bir okul içi analiz süreci; okulun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, yeterliliklerini, 
yeteneklerini, fırsat alanlarını ve baĢarısızlıklarını belirlemek için okulun  içinde etkileĢime giren  
tüm bileĢenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. Okul içi analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı 
araçlar vardır. Her bir aracın analiz sürecinin bir diĢlisi olarak sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan 
kaynakları verileri eğitim planlaması ya da iĢ değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere 
katkı sağlayacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okulun durumuna dair o kadar net bir tablo 
çizilmiĢ olacaktır. Okulların  okul içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl 
eriĢim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 10 da verilmiĢtir.  
 

 

Tablo 10.OKUL/KURUM ĠÇĠ ANALĠZ ĠÇERĠK TABLOSU
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öğretmendir. 

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları   %100 düzeyinde katılım sağlanmıĢtır.  

Öğrenme ortamı verileri   1  adet Ġlkokul dersliği . 

Okul  ortamını değerlendirme anketi  Müdür yekili öğretmen  tarafından uygulanmaktadır.   

 

 

Tablo 11. TEġKĠLAT ġEMASI 

 

 

Tablo 12.OKULDA OLUġTURULAN BĠRĠMLER  

Görevler Görevle Ġlgili 
bölüm, birim, 
kurul/komisyon 

Görevle Ġlgili 
iĢbirliği(paydaĢlar) 

Hedef 

Kitle 

Okul ve aile iĢ birliğini sağlamak, okula 
maddi kaynak oluĢturmak 

Okul Aile Birliği Okul yönetimi, öğretmen 
ve diğer çalıĢanlar 

Öğrenci 

Eğitim-öğretimin planlanması ve yönetim ile 
ilgili en üst karar alma organı 

Öğretmenler Kurulu Okul Yönetimi, 
Öğretmenler 

Öğrenci 

Satın alma ile ilgili iĢlemler Satın Alma Komisyonu Okul Yönetimi - 

Öğrenci sosyal ve kiĢilik hizmetlerinin 
planlanması ve geliĢtirilmesi 

Psikolojik DanıĢma ve 
Rehberlik Hizmetleri 

Yürütme Komisyonu 

Rehberlik Servisi, Sınıf 
Rehber Öğretmenleri, Okul 
Yönetimi 

Öğrenci 

KÖY MUHTARI 

Halit ARSLAN 

MÜDÜR YETKİLİ 
ÖĞRETMEN 

 

Sinan ŞENDOĞAN

OKUL-AİLE BİRLİĞİ 
BAŞKANI 

  HABİP ÖZEL 

 

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ 

Tiyatro Kulübü 

Sağlık Temizlik 
Beslenme ve Kızılay 
Kulübü 

Spor Kulübü 

 

2.7.1 Teşkilat Yapısı 
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Öğrenci davranıĢlarının değerlendirilmesinin 

yapılması, gerekli yaptırım ve ödüllendirme 
iĢlemlerinin yapılması. 

Öğrenci DavranıĢları 
Değerlendirme Kurulu 

Okul Yönetimi, Rehberlik 
Servisi, Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

Öğrenci 

Sosyal etkinliklerin planlanması ve 
uygulanması 

Sosyal Etkinlikler 

Kurulu 

Okul Yönetimi, Okul Aile 
Birliği 

Öğrenci 

PaylaĢımcı ve iĢ birliğine dayalı yönetim 
anlayıĢıyla eğitim-öğretimin niteliğini ve 
öğrenci baĢarısını artırmak, okulun fizikî ve 
insan kaynaklarını geliĢtirmek, öğrenci 
merkezli eğitim yapmak, eğitimde planlı ve 
sürekli geliĢim sağlamak 

Okul GeliĢim Yönetim 
Ekibi 

Okul Yönetimi, 
Öğretmenler, Veliler 

Öğrenci 

 

 

 

   Okulumuzun insan kaynakları yönetime iliĢkin temel politika ve stratejileri Milli Eğitim Bakanlığının politika ve 

stratejisine uyumlu olarak “çalıĢanların yönetimi süreci” kapsamında yürütülmektedir. Ġnsan kaynaklarına iliĢkin 

politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile uyum içerisindedir. Okulumuzun kilit süreçleri Okul GeliĢim 

Yönetim Ekibinde “eğitim-öğretim süreci”,  ”okul-veli ve öğrenci iĢbirliği süreci” olarak belirlenmiĢtir.  

   Okulumuzda iĢe alma,  iĢten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Milli Eğitim Bakanlığı kanun ve 

yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dıĢında destek personel alımı,  mesleki yetkinlikleri ve yapılan 

iĢin niteliğine uygunluğu dikkate alınarak,  belirtilen yasa ve yönetmelikleri kapsayan Ģartlarda okul idaresi ve Okul 

Aile Birliği tarafından yapılmaktadır.  

   Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan kaynakları planlaması 

yapılmaktadır.  

   ÇalıĢanın iĢten ayrılması (emekli olma, yer değiĢtirme) durumunda,  yerine atama Milli Eğitim Bakanlığı 

prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. ÇalıĢanların kısa süreli (rapor,  izin vb.) ayrılmaları durumunda ise dersin 

boĢ geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır 

   Ġnsan kaynaklarına iliĢkin politika ve stratejiler belirlenirken çalıĢanlar bu sürece dâhil edilmekte ve bu stratejiler 
her yıl Okul GeliĢim Yönetim Ekibi tarafından güncellenmektedir 

Kaliteli ve çağdaĢ eğitim politikamızın amacı evrensel düĢüncelere sahip, yaratıcı,  demokratik, insan haklarına 

saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaĢ bireyler yetiĢtirmektir.  

Okul yöneticilerimiz, çalıĢanların ekip halinde çalıĢmalarının etkili halde gerçekleĢmesini,  özverili,  uyumlu ekipler 

oluĢturarak,  onlara her konuda yardımcı ve önder olarak, okulun imkânlarını sunarak, çalıĢanları yüreklendirip 

zamanında ödüllendirerek sağlamaktadırlar.  

   . 

   Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosu bulunmaktadır. ÇalıĢanlar 

Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değiĢikliklere göre bilgilendirilmekte, öğretmenlere yapılan anketlerde ihtiyaç 

duyulan konularla ilgili programlar Milli Eğitim Müdürlüğü ile iĢbirliğine gidilip hizmet içi eğitim planları 

2.7.2. İnsan Kaynakları 
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yapılmaktadır. Misyon ve vizyonumuzdaki değerlere ulaĢmak için çağdaĢ eğitim anlayıĢı ve çağdaĢ eğitim 

kalitesinde eğitim yapabilmek amacıyla çalıĢanlara kurumumuz örgüt kültürüne uygun,  hizmet içi eğitimleri 

verilmektedir. Öğretmenlerimizin bireysel düzeyde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dıĢı etkinlikler,  sosyal 

kulüpler,  ders dağıtım çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt kültürünü yansıtmak, bireysel 

farklılıklara önem vermek ve takım ruhuna sahip olmak ilkelerimizle hareket eden, birbirleri ile iĢbirliğine açık 

öğretmenlerimiz tarafından öğrenme olanakları oluĢturulmakta ve katılıma özendirilmektedir. Öğrenme 

faaliyetlerine iliĢkin bilgiler çeĢitli ortamlardan elde edilmektedir. ÇalıĢanların kendilerini geliĢtirmeleri amacıyla 

öğrenme faaliyetleri desteklenmekte ve seminer,  toplantı,  eğitim vb. katılmaları sağlanmaktadır. 

 

 

 

Tablo 13.ÇALIġANLARIN GÖREV DAĞILIMI 

 

ÇALIġANLARIN GÖREV DAĞILIMI 

Okul Müdürü; 
 

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
2. Okulu düzene koyar, Denetler. 
3. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliĢtirmesinden sorumludur. 
4. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Müdür Yardımcısı 
1. Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. 
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazıĢma, sosyal etkinlikler, yatılılık, 

bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla iliĢkiler gibi iĢleriyle ilgili olarak okul 
müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 
Öğretmen 
1. Ġlköğretim okullarında dersler sınıf veya branĢ öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya Ģubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, 

bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dıĢında okulun eğitim-öğretim ve yönetim iĢlerine etkin bir biçimde 
katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar. 
4. Ġlköğretim okullarının 4‟üncü ve 5‟inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, 

din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branĢ öğretmenlerince okutulur. 
5. Derslerini branĢ öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde 

bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün 
süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 
Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve iĢliklerdeki eĢyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 

kullanılmasını sağlarlar. 
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Yardımcı Hizmetler Personeli 
1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iĢ bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı 

dağıtmak ve toplamak, 
2. BaĢvuru sahiplerini karĢılamak ve yol göstermek, 
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalıĢmak, 
4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eĢyayı taĢıma ve yerleĢtirme iĢlerini yapmakla yükümlüdürler. 

 

 

 

Tablo 14. ĠDARĠ PERSONELĠN HĠZMET SÜRESĠNE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 

Hizmet Süreleri 2024 Yılı Ġtibarıyla 

KiĢiSayısı % 

1-4Yıl 1 100 

   

   

 

 

Tablo 15. OKUL/KURUMDA OLUġAN YÖNETĠCĠ SĠRKÜLASYONU 

 

 

 

Tablo 17.ÖĞRETMENLERĠN HĠZMET SÜRELERĠ TABLOSU 

   Kadın Erkek Toplam 

        

Hizmet Süreleri       

1-3 Yıl  0  0  0 

4-6 Yıl  1  0  1 

  

Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan Yönetici Sayısı Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumda Göreve BaĢlayan Yönetici 
Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM  0  0  0  0  0  0 
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7-10 Yıl  0  0  0 

11-15 Yıl  0  0  0 

16-20  0  0 0 20 ve üzeri  0  0  0 

Kaynak:Kurummebbis Hizmet süreleri Modülü. 

 

 

Tablo 18.KURUMDA GERÇEKLEġEN ÖĞRETMEN SĠRKÜLASYONUNUN 
ORANI TABLOSU 

 

 

  

Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 
Öğretmen Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 
Başlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM  0  0  0  0  0  0 

Kaynak:Kurum  Görevden Ayrılma  Dosyası  ArĢivi  

 

Tablo 19. ÖĞRETMENLERĠN KATILDIĞI HĠZMET ĠÇĠ EĞĠTĠM PROGRAMLARI 
TABLOSU 

 

Kaynak:Kurummebbis Hizmet içi eğitim Modülü. 

 

Faal

iyet 

No 

Faaliy

et Adı 
Başlang
ıç Tarihi 

Bitiş 
Tarih

i 

İlgili 
Birim 

Faali

yet 

Türü 

Faali

yet 

Tipi 

Kat

ılım 
Tür
ü 

Bel

ge 

Tipi 

 

20210

00042 

2.02.09.
02.004 - 

Birleştiril
miş 

Sınıflı 
Köy 

Okulların

22/02

/2021 

07/03

/2021 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

ve 

Gelişti
rme 

Kurs 
Mer

kezi 

Kur

siye

r 

Baş
arı 
Bel

ges
i 
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da Görev 
Yapan 

Öğretme
nlere 

Yönelik 
Uzaktan 

Mesleki 

Gelişim 
Kursu 

Genel 
Müdür
lüğü 

 

20210

00060 

2.01.01.

02.041 - 
Masal 

Anlatıcılı
ğı 

Uzaktan 

Eğitim 
Kursu 

15/03

/2021 

21/03

/2021 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

ve 

Gelişti
rme 

Genel 
Müdür
lüğü 

Kurs 
Mer

kezi 

Kur

siye
r 

Baş
arı 
Bel
ges

i 

 

20210
00072 

1.01.01.
08.008 - 

Dijital 
Girişimcil

iğin 
Temelleri 

Kursu 

05/04
/2021 

18/04
/2021 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

ve 
Gelişti
rme 

Genel 

Müdür
lüğü 

Kurs 
Mer
kezi 

Kur
siye

r 

Baş
arı 
Bel

ges

i 

 

20210
00075 

2.01.01.
02.033 - 

Müze 
Eğitimi 
Kursu 

12/04
/2021 

25/04
/2021 

Öğret
men 

Yetişti
rme 
ve 

Gelişti
rme 

Genel 
Müdür

Kurs 
Mer
kezi 

Kur

siye
r 

Baş
arı 
Bel
ges

i 
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lüğü 

 

20210

00124 

2.01.02.

04.010 - 
Uzaktan 

Eğitim 
Sürecind

e, 
Tasarım 

ve 
Yönetim 
Beceriler

inin 

Geliştiril
mesi 

Kursu 

11/01

/2021 

22/01

/2021 

Öğret
men 

Yetişti
rme 
ve 

Gelişti
rme 

Genel 
Müdür
lüğü 

Kurs 
Mer

kezi 

Kur
siye

r 

Baş
arı 
Bel

ges
i 

 

20210
00125 

2.02.03.

02.007 - 
Okul 

Tabanlı 
Afet 

Eğitimi 
Kursu 

11/01
/2021 

15/01
/2021 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

ve 
Gelişti
rme 

Genel 
Müdür
lüğü 

Kurs 
Mer
kezi 

Kur

siye
r 

Baş
arı 
Bel
ges

i 

 

20210

00199 

2.02.09.
01.008 - 

Zekâ 
Oyunları 

2 

Uzaktan 
Eğitimi 
Kursu 

08/03

/2021 

19/03

/2021 

Öğret
men 

Yetişti
rme 
ve 

Gelişti
rme 

Genel 

Müdür
lüğü 

Kurs 
Mer

kezi 

Kur
siye

r 

Baş
arı 
Bel

ges
i 

 

20210
00215 

2.02.09.

01.007 - 

22/03
/2021 

02/04
/2021 

Öğret
men 

Kurs 
Mer
kezi 

Kur

siye

Baş
arı 
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Zeka 
Oyunları 

1 
Uzaktan 

Eğitimi 
Kursu 

Yetişti
rme 

ve 
Gelişti
rme 

Genel 

Müdür
lüğü 

r Bel
ges

i 

 

20210

00999 

3.02.02.

02.051 - 
Harmanl

anmış 
Ortamlar

da 

İlkokul 
Düzeyin

de 
Öğretimi 
Farklılaşt

ırma 
Eğitici 
Eğitimi 
Kursu 

26/10

/2021 

30/10

/2021 

Öğret
men 

Yetişti
rme 
ve 

Gelişti
rme 

Genel 
Müdür
lüğü 

Kurs 
Mer

kezi 

Kur
siye

r 

Baş
arı 
Bel

ges
i 

 

20236

20085 

2.02.08.
11.001 - 

Çalışanla
rın 

Temel İş 
Sağlığı 

ve 
Güvenliğ
i Eğitimi 
Kursu 

(Az 
Tehlikeli 

İşyerleri) 

31/05

/2023 

31/05

/2023 

İl Milli 
Eğitim 
Müdür
lüğü 

Kurs 
Mah

alli 

Kur

siye
r 

Baş
arı 
Bel
ges

i 

 

20200
00606 

Aday 

Öğretme
28/12
/2020 

17/01
/2021 

Öğret
men 

Semi

ner 

Mer
kezi 

Kur

siye

Kat

ılım 
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n 
Yetiştirm

e 
Programı 
Uzaktan 
Eğitim 

Semineri 

Yetişti
rme 

ve 
Gelişti
rme 

Genel 

Müdür
lüğü 

(Ser
best) 

r Bel
ges

i 

 

20210

00020 

Türk 
İşaret 
Dili 

Uzaktan 

Eğitim 
Semineri 

-2 

25/01

/2021 

31/01

/2021 

Öğret
men 

Yetişti
rme 
ve 

Gelişti
rme 

Genel 

Müdür
lüğü 

Semi
ner 

(Ser

best) 

Mer

kezi 

Kur
siye

r 

Kat

ılım 
Bel

ges
i 

 

20210

00039 

Türk 
İşaret 
Dili 

Uzaktan 
Eğitim 

Semineri 

-1 

15/02

/2021 

21/02

/2021 

Öğret
men 

Yetişti
rme 
ve 

Gelişti
rme 

Genel 
Müdür
lüğü 

Semi
ner 

(Ser
best) 

Mer

kezi 

Kur

siye
r 

Kat
ılım 
Bel
ges

i 

 

20210
00562 

1.02.01.

01.015 - 

Türkçeni
n 

Kullanımı 
ve 

Diksiyon 
Uzaktan 

Eğitim 
Semineri 

06/12
/2021 

17/12
/2021 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

ve 
Gelişti
rme 

Genel 

Müdür
lüğü 

Semi

ner 
(Prog

ram) 

Mer
kezi 

Kur
siye

r 

Kat

ılım 
Bel

ges
i 
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20210

00901 

2.02.09.
02.006 - 

Sınıf 
Öğretme
nlerinin 
Uzaktan 

Eğitim 
Süreçleri
nde İlk 
Okuma 
Yazma 

ve 
Matemat

ik 
Öğretimi 
Beceriler

inin 

Geliştiril
mesi 

Uzaktan 
Eğitim 

Semineri 

10/10

/2021 

14/10

/2021 

Öğret
men 

Yetişti
rme 
ve 

Gelişti
rme 

Genel 
Müdür
lüğü 

Semi
ner 

(Prog
ram) 

Mer

kezi 

Kur

siye
r 

Kat
ılım 
Bel
ges

i 

 

20210

01116 

2.01.03.

01.006 - 
Mesleki 

Çalışma 
- 

Kapsayıc
ı Eğitim 
Semineri 

18/11

/2021 

23/11

/2021 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

ve 

Gelişti
rme 

Genel 
Müdür
lüğü 

Semi

ner 

(Prog

ram) 

Mer

kezi 

Kur

siye
r 

Kat
ılım 
Bel
ges

i 

 

20210
01126 

4.01.03.

01.037 - 
Mesleki 

Çalışma 
- 

Protokol 

Kuralları 

18/11
/2021 

23/11
/2021 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

ve 
Gelişti
rme 

Semi

ner 
(Prog

ram) 

Mer
kezi 

Kur
siye

r 

Kat

ılım 
Bel

ges

i 
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Uzaktan 
Eğitim 

Semineri 

Genel 
Müdür
lüğü 

 

20220
00712 

4.01.02.
05.002 - 

Fatih 

Projesi 

Okullar 
Envanter 

Giriş 
Modülü 

Kullanımı 
Semineri 

06/04
/2022 

10/04
/2022 

Yenili

k ve 

Eğitim 
Tekno
lojileri 

Genel 
Müdür
lüğü 

Semi

ner 
(Prog

ram) 

Mer
kezi 

Kur

siye
r 

Kat
ılım 
Bel
ges

i 

 

20220

00717 

2.01.01.

09.056 - 
Akran 

Zorbalığı 
Semineri 

02/04

/2022 

03/04

/2022 

Öğret
men 

Yetişti
rme 
ve 

Gelişti
rme 

Genel 

Müdür
lüğü 

Semi
ner 

(Prog
ram) 

Mer

kezi 

Kur
siye

r 

Kat

ılım 
Bel

ges
i 

 

20220
00754 

1.01.01.

06.022 - 
Eğitimde 
Web 2.0 
Araçları 

Kullanımı 
Semineri 

1 

13/04
/2022 

17/04
/2022 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

ve 
Gelişti
rme 

Genel 
Müdür
lüğü 

Semi

ner 
(Prog

ram) 

Mer
kezi 

Kur

siye
r 

Kat
ılım 
Bel
ges

i 

 

20220
00756 

1.02.03.
02.004 - 

Duygu 

Düzenle

16/04
/2022 

17/04
/2022 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

Semi

ner 
(Prog

ram) 

Mer
kezi 

Kur

siye
r 

Kat
ılım 
Bel

ges
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me 
(Öfke ve 

Stres 
Yönetimi

) 
Semineri 

ve 
Gelişti
rme 

Genel 

Müdür
lüğü 

i 

 

20220

00757 

1.02.04.
01.023 - 

Kadına 
Karşı 

Şiddeti 
Önleme 
Semineri 

15/04

/2022 

17/04

/2022 

Öğret
men 

Yetişti
rme 
ve 

Gelişti
rme 

Genel 

Müdür
lüğü 

Semi
ner 

(Prog
ram) 

Mer

kezi 

Kur
siye

r 

Kat

ılım 
Bel

ges
i 

 

20220

00760 

2.01.01.
09.036 - 

Çocuklar
da 

Sorumlul
uk Bilinci 

Oluşturm
a Eğitimi 
Semineri 

16/04

/2022 

17/04

/2022 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

ve 

Gelişti
rme 

Genel 
Müdür
lüğü 

Semi

ner 

(Prog
ram) 

Mer

kezi 

Kur

siye
r 

Kat
ılım 
Bel
ges

i 

 

20220
00768 

4.01.03.

03.004 - 

Yönetims
el 

Beceriler 
Semineri 

16/04
/2022 

17/04
/2022 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

ve 
Gelişti
rme 

Genel 

Müdür
lüğü 

Semi

ner 
(Prog

ram) 

Mer
kezi 

Kur
siye

r 

Kat

ılım 
Bel

ges
i 

 

20220 1.02.03. 25/06 26/06 Öğret Semi Mer Kur Kat
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01015 02.005 - 
Kendilik 

Cesareti 
Semineri 

/2022 /2022 men 
Yetişti
rme 
ve 

Gelişti
rme 

Genel 

Müdür
lüğü 

ner 
(Prog

ram) 

kezi siye
r 

ılım 
Bel

ges
i 

 

20220

01016 

1.02.03.

02.006 - 
Merham

et ve 
Yavaşla

mak 
Semineri 

25/06

/2022 

26/06

/2022 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

ve 

Gelişti
rme 

Genel 
Müdür
lüğü 

Semi

ner 

(Prog
ram) 

Mer

kezi 

Kur

siye
r 

Kat
ılım 
Bel
ges

i 

 

20220
01018 

2.01.01.

02.067 - 
Öğretme
n Olmak 

Semineri 

24/06
/2022 

26/06
/2022 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

ve 
Gelişti
rme 

Genel 

Müdür
lüğü 

Semi

ner 
(Prog

ram) 

Mer
kezi 

Kur
siye

r 

Kat

ılım 
Bel

ges

i 

 

20220
01019 

2.01.01.

02.068 - 
Öğretme

nin 
Fabrika 

Ayarları 
Semineri 

25/06
/2022 

26/06
/2022 

Öğret
men 

Yetişti
rme 
ve 

Gelişti
rme 

Genel 
Müdür

Semi

ner 
(Prog

ram) 

Mer
kezi 

Kur

siye
r 

Kat
ılım 
Bel
ges

i 
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lüğü 

 

20220

01022 

2.01.03.

01.032 - 
Zor 

Durumla
rın 

Yönetimi
, Mesleki 

Doyum, 
Bilgelik 

Psikolojis
i, 

Bilimsel 
Liderlik, 

Değişen 
Dünya 

ve 

Eğitim 
Semineri 

25/06

/2022 

26/06

/2022 

Öğret
men 

Yetişti
rme 
ve 

Gelişti
rme 

Genel 
Müdür
lüğü 

Semi
ner 

(Prog
ram) 

Mer

kezi 

Kur
siye

r 

Kat

ılım 
Bel

ges
i 

 

20220
01025 

3.03.01.
02.001 - 

Hizmet 

İçi 
Eğitimde 

Yeni 
Yaklaşım

lar, 
Uzman 

Öğretme
nlik ve 

Başöğret
menlik 

Süreci 
Semineri 

25/06
/2022 

26/06
/2022 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

ve 
Gelişti
rme 

Genel 

Müdür
lüğü 

Semi

ner 
(Prog

ram) 

Mer
kezi 

Kur

siye
r 

Kat
ılım 
Bel
ges

i 

 

20220
01269 

2.02.09.
02.015 - 

İlkokulda 
Gelişim 

10/09
/2022 

26/09
/2022 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

Semi

ner 
(Prog

ram) 

Mer
kezi 

Kur
siye

r 

Kat
ılım 
Bel
ges
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ve 
Öğrenme

nin 
Değerlen
dirilmesi 
Semineri 

ve 
Gelişti
rme 

Genel 

Müdür
lüğü 

i 

 

20220

01271 

1.02.01.

01.019 - 
Kitap ve 

Hayat 
Semineri 

10/09

/2022 

11/09

/2022 

Öğret
men 

Yetişti
rme 
ve 

Gelişti
rme 

Genel 

Müdür
lüğü 

Semi
ner 

(Prog
ram) 

Mer

kezi 

Kur
siye

r 

Kat

ılım 
Bel

ges
i 

 

20220

01273 

1.02.02.
02.004 - 

Öğretme
n Olmak 

Semineri 

10/09

/2022 

11/09

/2022 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

ve 

Gelişti
rme 

Genel 
Müdür
lüğü 

Semi

ner 

(Prog
ram) 

Mer

kezi 

Kur

siye
r 

Kat
ılım 
Bel
ges

i 

 

20220
01520 

2.02.09.

02.016 - 
Sınıf 

Öğretme
nlerinin 
Matemat

ik 
Öğretim 
Beceriler

inin 

Geliştiril
mesi 

14/11
/2022 

18/11
/2022 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

ve 
Gelişti
rme 

Genel 

Müdür
lüğü 

Semi

ner 
(Prog

ram) 

Mer
kezi 

Kur
siye

r 

Kat

ılım 
Bel

ges
i 
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Semineri 

 

20220

01577 

2.01.01.
02.074 - 

Sorumlul
uk, 

Liderlik 

ve 
Değerler 
Eğitimi 

Semineri 

19/11

/2022 

20/11

/2022 

Öğret
men 

Yetişti
rme 
ve 

Gelişti
rme 

Genel 
Müdür
lüğü 

Semi
ner 

(Prog
ram) 

Mer

kezi 

Kur

siye

r 

Kat
ılım 
Bel

ges
i 

 

20220
01607 

2.02.03.

05.020 - 
Sorgula

ma 

Temelli 
Matemat

ik 
Eğitimi 

Semineri 

19/11
/2022 

20/11
/2022 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

ve 
Gelişti
rme 

Genel 

Müdür
lüğü 

Semi

ner 
(Prog

ram) 

Mer
kezi 

Kur

siye
r 

Kat

ılım 
Bel
ges

i 

 

20220

01801 

1.02.01.
01.017 - 

Hızlı 
Okuma 

Teknikler
i 

Semineri 

26/12

/2022 

22/01

/2023 

Öğret
men 

Yetişti
rme 
ve 

Gelişti
rme 

Genel 
Müdür
lüğü 

Semi
ner 

(Prog
ram) 

Mer

kezi 

Kur

siye

r 

Kat

ılım 
Bel

ges
i 

 

20230

02452 

2.01.03.

01.101 - 
Zaman 

Yönetimi 
Semineri 

19/04

/2023 

20/04

/2023 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

ve 
Gelişti

Semi
ner 

(Prog
ram) 

Mer

kezi 

Kur
siye

r 

Kat

ılım 
Bel

ges
i 
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rme 
Genel 

Müdür
lüğü 

 

20230

02457 

2.01.03.

01.140 - 

Afet 

Sonrası 
İlkokul 

Öğretme
nlerinin 

Psikosos
yal 

Destek 

Beceriler
inin 

Geliştiril
mesi 

Semineri 

15/04

/2023 

20/04

/2023 

Öğret
men 

Yetişti
rme 
ve 

Gelişti
rme 

Genel 
Müdür
lüğü 

Semi
ner 

(Prog
ram) 

Mer

kezi 

Kur

siye
r 

Kat
ılım 
Bel
ges

i 

 

20230
02582 

2.01.03.
01.085 - 

Hayatımı
zdaki 

Öğretme
n 

Semineri 

22/04
/2023 

23/04
/2023 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

ve 
Gelişti
rme 

Genel 

Müdür
lüğü 

Semi

ner 
(Prog

ram) 

Mer
kezi 

Kur
siye

r 

Kat

ılım 
Bel

ges

i 

 

20230
02583 

2.01.03.

01.095 - 
Türk 

Mitolojisi
nin 

Eğitimde
ki Yeri 

ve 
Önemi 

22/04
/2023 

23/04
/2023 

Öğret
men 

Yetişti
rme 
ve 

Gelişti
rme 

Genel 
Müdür

Semi

ner 
(Prog

ram) 

Mer
kezi 

Kur

siye
r 

Kat
ılım 
Bel
ges

i 
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Semineri lüğü 

 

20230

03834 

2.01.03.
01.100 - 

Stres 

Yönetimi 
Semineri 

24/06

/2023 

25/06

/2023 

Öğret
men 

Yetişti
rme 
ve 

Gelişti
rme 

Genel 
Müdür
lüğü 

Semi
ner 

(Prog
ram) 

Mer

kezi 

Kur

siye

r 

Kat
ılım 
Bel

ges
i 

 

20230

03856 

2.01.03.
01.137 - 

Okul 
Kültürün

ün 
Geliştiril

mesi 
Semineri 

24/06

/2023 

25/06

/2023 

Ortaö
ğreti
m 

Genel 
Müdür
lüğü 

Semi
ner 

(Prog
ram) 

Mer

kezi 

Kur

siye

r 

Kat
ılım 
Bel

ges
i 

 

20230

07731 

2.01.03.

01.152 - 
Zümreler
in Etkin 

Kullanımı 
Semineri 

18/11

/2023 

19/11

/2023 

Ortaö
ğreti
m 

Genel 
Müdür
lüğü 

Semi
ner 

(Prog
ram) 

Mer

kezi 

Kur

siye

r 

Kat
ılım 
Bel

ges
i 

 

20230
07736 

2.01.03.
01.185 - 

MEB 
Birim 

Amirlerin
in 

Öğretme
n 

Bilgilendi
rme 

Semineri 

16/11
/2023 

19/11
/2023 

Öğret
men 

Yetişti
rme 

ve 
Gelişti
rme 

Genel 

Müdür
lüğü 

Semi

ner 
(Prog

ram) 

Mer
kezi 

Kur
siye

r 

Kat

ılım 
Bel

ges
i 
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Tablo 20. KURUMDAKĠ MEVCUT HĠZMETLĠ/MEMUR SAYISI 

 

 

  
      Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
  

Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Typ Personeli  0 0  0 0  0 

 

 

 

Tablo 21.OKUL /KURUM REHBERLĠK HĠZMETLERĠ 

 

 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolo
jik Dan

ışman 
Norm S

ayısı 
Görev Y

apan P
sikoloj

ik Danı
şman 

Sayısı İhtiyaç
 Duyula

n Psiko
lojik Da

nışman
 

Sayısı Görüşm
e Odas

ı Sayısı
 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
Veli Sa

yısı 
Öğretm

enlere 
Yönelik

 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
Veliler

e Yöne
lik 

 0  0  1  0 10  1  10  0 0 0 
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Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak yararlanılmaktadır. Okulumuz eğitimde 
kalıcı öğrenmenin amacı ile „„Bilimin ıĢığında, değiĢmeye ve geliĢmeye açıkolmak‟‟ ilkesinden, “Eğitim-öğretimde 
teknolojik alt yapının iyileĢtirilmesi ve yaygınlaĢtırılması” stratejisinden hareketle, teknolojiyi en üst düzeyde 
kullanmaktadır. Bu amaçla gerekli bütçe oluĢturulmaktadır. 

     Teknolojinin önemi ve çağdaĢ eğitim anlayıĢımızdan hareketle öğretmenimiz , ders ortamında bilgisayar,   

fotokopi makinesi,internet ve baskı makinesi vb. araç-gereçleri ihtiyaç duyduklarında kullanmaktadır. 
OkulumuzTTNet internet ile internete bağlanmaktadır.. Sınıfımızda akıllı tahta bulunmaktadır. Okulumuzda günün 
Ģartlarına ve ekonomik koĢullarına uygun olmayan araç-gereçler yenileri ile değiĢtirilmektedir. Açığa çıkan kullanım 
fazlası araçlar imkânları olmayan okullara hibe edilmektedir. Okulumuz bilgi ve bilgi birikimi kavramlarını 
önemseyerek öğrenci ve çalıĢanlarla ilgili gerekli bilgileri düzenli ve sistemli bir biçimde dosyalamaktadır.. 

Okulumuza kayıt olan öğrenciler için hazırlanan öğrenci bilgi formları dosyalanarak e-okul yönetim bilgi sistemine 
kaydedilmektedir. Bu sisteme okul idaresi yetkilileri kendi görev tanımları içinde ulaĢabilmekte ve bilgiler 
güncellenmektedir. Bu bilgilerin kaybolmaması için arĢivlenmesi ve yedeklenmesi yapılmaktadır.Rehberlik ve 

psikolojik danıĢma bölümü, öğrencilerle ilgili yaptığı çalıĢmaları RehberlikYürütme Kurulunda kurul üyeleri ile 
paylaĢmaktadır. PaylaĢılan bilgiler dikkate alınarak önlemlerle ilgili planlama yapılmakta ve arĢivlenmektedir 

Okulumuz binalarının dıĢ etkenlerden korunması amacıyla bakım, onarım ihtiyaçları planlı ve gerektiğinde 
yapılmaktadır. Bina ve dersliklerde bulunan araçların,elektronik cihazların (bilgisayar , fotokopi, baskı vb.) bakım 
onarımları periyodik olarak yapılmaktadır. Binaların elektrik sistemi, kalorifer kazanı, baca ve çatıların bakımı 
periyodik olarak yapılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.7.3. Teknolojik Düzey 
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Tablo 22.TEKNOLOJĠK ARAÇ-GEREÇ DURUMU TABLOSU 

 

 

 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Bilgisayar   1  1  1  0 

Yazıcı   1  1  2  0 

Tarayıcı   0  0  0  0 

Projeksiyon  0  0  0  0 

Ġnternet Bağlantısı  0  0  1  0 

Televizyon  0  0  0  0 

 

Tablo 23.FĠZĠKĠ MEKAN  DURUMU TABLOSU 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi Ġhtiyaç 

Öğretmen Odası 
 

yok   0 1 

Ekipman Odası 
 

 yok 0  1 

Kütüphane 
 

var 1 0 

Rehberlik Servisi 
 

 yok 0  1 

Resim Odası    yok  0  1 

Müzik Odası 
 

 yok  0  1 

Çok Amaçlı Salon 
 

 yok 0  1 

Teknoloji ve Tasarım Odası   yok  0   1 

Bilgisayar laboratuarı    yok 0  1  

Yemekhane    yok 0  0  

Spor Salonu   yok          0 1 

Otopark    yok  0  0 

Spor Alanları   Yok  0   1 

Kantin   yok  0  0 

Fen Bilgisi Laboratuarı   yok   0  1 

Atölyeler   yok  0  0 

Yardımcı Personel Odası 
 

         yok 0   0 

ArĢiv  
 

 yok 0  0 

Harita Odası 
 

yok 0 0  

Destek Odası 
 

yok  0  0 
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Okulumuz kar amacı gütmeyen bir kuruluĢtur. Okulumuz bütçesi oluĢturulurken çalıĢanlar bilgilendirilmektedir.  

Toplantılarda birlikte olunarak bilgi birikimi aktarılmaktadır. Ayrıca tüm gelir ve giderler Tefbis sistemine 

iĢlenmektedir. 

Tablo 24.KAYNAK DURUMU TABLOSU 

 

 

Kaynaklar 
2024                            2025                  2026                       2027                 2028 

Genel Bütçe 
 

Okul Aile Birliği          

Özel Ġdare 
 

Kira Gelirleri 
 

Döner Sermaye 
 

DıĢ Kaynak/Projeler 
 

Diğer TEMEL EĞĠTĠM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN GÖNDERĠLEN  
ÖDENEKLER 

TOPLAM 
 

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 
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Tablo 26.GELĠR-GĠDER TABLOSU 

 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERĠ GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 

Temizlik 5000 5000 5000 5000 5000 5000 

Küçük Onarım 
      

Bilgisayar Harcamaları 
      

Büro Makinaları-Kırtasiye Harcamaları 5000 5000 5000 5000 5000 5000 

Telefon 
      

Sosyal Faaliyetler 
      

TEMEL EĞĠTĠM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
TARAFINDAN YAPILMAKTADIR.  

  
 

  
 

  

GENEL 
   

  
  

 

 

 

 

 

Tablo 25.HARCAMA KALEMLER 

 

 

Harcama Kalemi ÇeĢitleri 

Onarım 
Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, 
yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 27.NORM KADRO DURUMU 

 
 

Sıra No Unvan-BranĢı  Norm Mevcut Ġhtiyaç SözleĢmeli Fazla 

1 Müdür 0 0 0 0 0 

2 Müdür BaĢ Yardımcısı 0 0 0 0 0 

3 Müdür Yardımcısı 0 0 0 0 0 

4 Sınıf Öğretmenliği 1 1 0 0 0 

5 Ġngilizce 0 0 0 0 0 

6 Rehber Öğretmen 0 0 0 0 0 

7  Din Kültürü 0 0 0 0 0 

8  Özel Eğitim 0 0 0 0 0 

9  Ana Sınıfı 0 0 0 0 0 

10 TOPLAM 1 1 0 0 0 

Kaynak:Kurum Mebbis Norm Kadro Modülü. 

  

Tablo 28. ÖĞRENCĠ –ÖĞRETMEN  MEVCUDU TABLOSU 

 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCĠ OKUL 

Toplam öğretmen 
sayısı 

Öğrenci sayısı 
Toplam öğrenci sayısı Öğretmen baĢına düĢen 

öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

1  5 5  10 10 

 

Kaynak:E-okul veri sistemi 

2.7.5. İstatistiki Veriler 
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Çevre analiziyle okulun üzerinde etkili olan veya olabilecek politik,ekonomik,sosyo-kültürel, 
teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır.             Dış  çevreyi oluşturan 

unsurlar(nüfus,demografik yapı,coğrafi alan,kentsel gelişme,sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, 

politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü 
dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir.Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okulun 

faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

Bu bölümde,okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları değerlendirilir. 

Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve“tehditler” bölümlerinin oluşturulmasında 
zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol 

oynayacaktır. 

Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. 

Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz etmek, 

ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak zorundadır. 

Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevreanalizi aşamasında 
elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en uygun stratejiler belirlenmelidir. 

 

 

Tablo 29.PESTLE ANALĠZ TABLOSU 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
⚫ Bakanlık ,il ve ilçe stratejik planlarınıni ncelenmesi, 

⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

⚫ OluĢturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

⚫ Okul çevresindeki politik durum. 

 

⚫ Okulun bulunduğuçevreningenelgelir 
durumu, 

⚫ ĠĢkapasitesi, 
⚫ Okulun  gelirini arttırıcıunsurlar, 
⚫ Okulun  giderlerini arttıranunsurlar, ⚫ Tasarrufsağlamaimkânları, 
⚫ ĠĢsizlikdurumu, 
⚫ Mal-

ürünvehizmetsatınalmaimkânları, ⚫ Kullanılabilirbütçe 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 
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Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak 
bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaĢ anketleri  sonucunda  ortaya  çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve 
dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile 
algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok 
çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel  olarak 
okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör    ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır. 

Tunceli Ġlinin eğitim öğretimi önemseyen veli profili –devamsızlık süresinin çok az durumda bulunması 
kurumumuzun güçlü yönlerinin geliĢimini kolaylaĢtıran faktörler olarak özetlenebilir.Bunun yanında gelir 
seviyesi orta ve düĢük seviyede olan veli profilinin –ekonomik geliĢmiĢlik seviyesinin düĢük olması sebebiyle 
kurumlara yapılan bağıĢ/yardım miktarının azlığı da zayıf yönlerimiz olarak yansıtılmıĢtır. 

 

 

Sosyokültüreletkenler Teknolojiketkenler 

 

⚫ Kariyerbeklentileri, 

⚫ Ailelerinveöğrencilerinbilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki değiĢmeler (geniĢ aileden çekirdek 

aileyegeçiĢ, erkenyaĢtaevlenmevs.), 
⚫ NüfusartıĢı, 
⚫ Göç, 
⚫ NüfusunyaĢgruplarınagöredağılımı, 
⚫ HayatbeklentilerindekideğiĢimler(Hızlıparakazanma 

hırsı,lüksyaĢamadüĢkünlük,kırsalalandakents
elaĢam), 

⚫ BeslenmealıĢkanlıkları, 
⚫ Değerler,meslekietikkurallarıvb. 

 

⚫ Okul/kurumunteknolojikullanımdurum
u 

⚫ e-Devletuygulamaları, 
⚫ DijitalPlatformlarüzerindenuzaktaneğitimi

mkânları, 
⚫ Okul/kurumun sahip 

olmadığıteknolojikaraçlar 
⚫ Personelin ve öğrencilerin 

teknolojikullanımkapasiteleri, 
⚫ Personelinveöğrencilerinsahip 

Olduğuteknolojikaraçlar, 
⚫ TeknolojialanındakigeliĢmeler 
⚫ Teknolojinineğitimdekullanımı 

Çevresel Etkenler 

 

⚫ Havavesukirlenmesi, 

⚫ Toprakyapısı, 
⚫ Bitkiörtüsü, 
⚫ DoğalkaynaklarınkorunmasıiçinyapılançalıĢmalar, 
⚫ Çevredeyoğunlukgösterenhastalıklar, 
⚫ Doğalafetler(depremkuĢağında bulunma,Covid19,kenevakalarıvb.) 

2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 
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Ġçsel Faktörler 

Tablo 30.GÜÇLÜ YÖNLER 

 

  

 

Veliler 

 Velilerimizin okul ile güçlü bir bağının olması. 
 Velilerimizin çoğunlukla genç olması ve teknolojik donanımlı olması. 
 Veli anket sonucuna göre öğrencilerimiz okulu sevmekte ve öğretmenlerle iyi anlaĢmaktadır. 
 Veli anket sonucuna göre öğretmenler derslerin iĢleniĢinde yeniliğe açık çeĢitli yöntemler 

uygulamaktadırlar. 
 Veli anket sonucuna göre Ġhtiyaç duyulduğunda okul çalıĢanlarıyla iletiĢime geçilebilmektedir. 

Bina ve YerleĢke  Okulumuza ulaĢımın kolay olması. 
 

Donanım  Web sitemizin güncel tutulması. 
 Kurum çalıĢanların teknolojik ve mesleki donanıma sahip  olmaları. 
 Eğitimde Kalite Yönetim Sisteminin benimsenmesi. 
 MEB hazırladığı yazılım programlarının aktif Ģekilde kullanılıyor olması. 
 MEB‟in sağladığı internetin kullanılarak e-güvenliğin sağlanması 

Öğrenciler  Öğrencilerin Okula UlaĢımının kolay Olması. 
 Sınıf Mevcutlarının Standartlara uygun olması. 
 Öğrenciler arasındaki kaynaĢmanın sağlanmıĢ olması. 
 Derslerde konuya uygun araç ve gereçler kullanılmaktadır. (Öğrenci Anketi) 
 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadırlar. (Öğrenci 

Anketi) 

 Öğrenciler okulda kendilerini güvende hissetmektedirler. (Öğrenci Anketi) 
 Teneffüslerde ihtiyaçlarını giderebilmektedirler. (Öğrenci Anketi) 

2.9.1  Güçlü ve Zayıf Yönler 
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Bütçe  Bütçemizin verimli ve planlı kullanılması. 
 TĠF, TEFBĠS kayıtlarının düzenli tutulması. 
 Kaynakların israf edilmemesi. 

Yönetim Süreçleri  Eğitimde Kalite Yönetim Sisteminin benimsenmesi. 
 

ĠletiĢim Süreçleri  PaydaĢlarımızla iletiĢimimizin sağlıklı olması. 
 Sosyal iletiĢim ağlarının etkin kullanılıyor olması. 

 

 

 

Tablo 31.ZAYIF YÖNLER 

 

Öğrenciler  Eğitim  Öğretimin  erken saatte  baĢlaması  nedeniyle sabah  geç kalmaların 

yaĢanması. 
 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenememektedir. 

ÇalıĢanlar  ÇalıĢanların yeterince motive edilememesi. 
 Sosyal Aktivitelerinin yetersiz olması. 
 Öğretmenlerin saygınlığının toplumda azalması. 

 

Veliler  Velilerin genç olması ve okul idaresine ve öğretmenlere yersiz 

müdahalelerde bulunması. 
 ÇalıĢanlara yapılan suçlamalarda veliye dönük yaptırımların yetersiz olması. 

 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenememektedir. 

Bina ve YerleĢke  belde içerisindeki köpeklerin okul bahçesine girmeleri. 

Donanım  Sosyal ve sportif alanların yetersizliği. 

Bütçe  Bütçenin yetersiz olması. 
Yönetim Süreçleri  Yönetmelik ve genelgelerin sık değiĢmesi. 

 

ĠletiĢim Süreçleri  Resmi yazıların zaman zaman geç bildirilmesi cevaplama süresinin kısa 

olması. 
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Dışsal Faktörler 

Tablo 32.FIRSATLAR  

 

 

Tablo 33.TEHDĠTLER 

Politik  Yerel Yönetimlerin ve STK ların iĢ yoğunluğu yüzünden eğitime 

yeterince destek olamayıĢları. 

Ekonomik  PaydaĢ kitlesinin orta ve orta altı ekonomik düzeye sahip olması. 

Sosyolojik  Toplumda Ģiddet olaylarının oranlarında artıĢ olması. 
 Görsel ve yazılı basının eğitim çağı çocuk ve gençleri üzerindeki olumsuz etkisi. 

 

Teknolojik  GeliĢen ve değiĢen teknolojiye uygun donatım maliyetlerinin 

yüksek olması. 
 BiliĢim ve bilgi sistemlerine yönelik tehditlerin olması. (Siber  zorbalık vb.) 

   

Mevzuat-Yasal  Görsel sanatlar,Müzik,Beden eğitimi ve Oyun derslerine branĢ 

öğretmenlerinin girmemesi. 
 Dilimizin etkili ve güzel kullanılamaması. 

Ekolojik  Ġlçemizin ve köyümüzün  olması muhtemel TUNCELĠ depreminden etkilecenecek konumda 

bulunması. 
 

Politik  Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine duyarlılığı. 
 STK lar ve Yerel Yönetimlerle iĢ birliğine gidilmesi. 

Ekonomik  Veli, esnaf ve Hayırsever VatandaĢların eğitime ekonomik açıdankatkı 
sağlamaları. 

Sosyolojik  Okula ulaĢımın kolay olması. 
 PaydaĢkitlesinin geniĢ olması. 
 Okula yönelik veli ve toplum desteğinin olması. 
 Ġdare- veli- öğretmen ve öğrenci iletiĢiminin çok yönlü sağlanabilmesi. 

Teknolojik  Teknolojik geliĢmelerin takip ediliyor ve kullanılıyor olması. 
Mevzuat-Yasal  MEB desteğine çabuk ve kolay eriĢim sağlanması. 

 Kamu ve özel sektörde rehberlik hizmeti  alınabilecek  uzmanların olması ve onlara ulaĢma 
kolaylığının olması. 

 Hizmet içi eğitim hizmeti alınabilecek kurumların olması. 

Ekolojik  Okulumuz çevresinde yeĢil alan ve parkların olması. 

2.9.2  Fırsatlar ve Tehditler 
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GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe 
yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi 
sağlanmaktadır. 

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime 
EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine 
eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel 
geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim  ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal 
kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 
kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Tablo 34. EĞĠTĠME ERĠġĠM-EĞĠTĠMDE KALĠTE-KURUMSAL KAPASĠTE 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı 
 

 Okul öncesi 
eğitimde 
okullaĢma. 

 Eğitim – 

Öğretimi 
tamamlama 

 Eğitim – Öğretime katılım 

 Öğrenci geliĢimine 
yönelik veli eğitimleri. 

Akademik BaĢarı 
 

 Öğrenci baĢarısı 
 Bilimsel, 

kültürel, 
sanatsal ve 

sportif 

faaliyetler 

 Yabancı Dil 
ve 

Hareketlilik 

 Okul sağlığı ve hijyen 

 Zararlı alıĢkanlıklar 
 Dezavantajlı 

öğrencilere yönelik 
faaliyetler 

 ÇalıĢanların Erasmus 
ve E-twinning gibi 

ulusal ve uluslararası 
projelerde 

hareketliliği 
 ÇalıĢanların 

ödüllendirilmesi ve 
motivasyon 

 Ġnternetin tehlikeleri 
ve e-güvenlik 
seminer ve 
ÇalıĢmaları 

Kurumsal ĠletiĢim 
 

 Duyuruların zamanında yapılması 
 Veli iletiĢimde teknolojinin kullanılabilir olması 
 Kurumlar arası iletiĢimin hızlı ve yaygın olması. 

 

 

2.10. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
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Okula Devam/ Devamsızlık 
 

 Devamsızlık 
yapan öğrencilerin 
takibinin 

yapılması 
 Rehberlik servisi ile ilgili 

ev ziyaretlerinin 

gerçekleĢtirilmesi 
 Rehberlik  AraĢtırma 

Merkezi tarafından 
okullarda eğitim alamayan 
bireylere evlerinde ve 

hastanelerde 

eğitim verilmesinin 
sağlanması 

Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 
GeliĢim 

 

 Okul ve kurumların 
sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif 

faaliyet 

alanlarına katılması 
 PaydaĢ 

memnuniyetine 

yönelik eğitim- 

öğretim ortamlarının 
arttırılması 

 

Kurumsal Yönetim 

 

 BeĢeri altyapı 
 Fiziki ve mali altyapı 
 Yönetim ve organizasyon 

 Enformasyon teknolojilerinin 

kullanılıĢının arttırılması 

Okula Uyum, Oryantasyon 
 

 PaydaĢ kitlesinin 
okula uyumlu 

olması 
 Yabancı 

uyruklu 

öğrencilerin 
oryantasyonunun 
sağlanması 

Sınıf Tekrarı 

 

 Veli ve öğretmen 
görüĢleri 
sonrasında 
gerektiğinde 
uygulanması 

 
Bina ve YerleĢke 

 

 Anasınıfı  ve ilkokul binasının aynı bahçede 
olması 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 
Bireyler 

 

 Rehberlik 

AraĢtırma Merkezi 
ve Rehberlik 

Servisi 

çalıĢmalarının 
devamı 

Ġstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

 

 Yakın çevrede 
bulunan bir üst 
eğitim- öğretim 
kurumunun olması 

Donanım 

 

 Teknolojik donanımın olması 

 

Yabancı Öğrenciler 


Öğretim Yöntemleri 
 

 Aktif öğrenme, grup 
ve ekip çalıĢmaları, 
uygulama, gezi vb. 

Temizlik, Hijyen 



 

Hayat boyu Öğrenme 



Ders araç gereçleri 
 

 Harita, afiĢ ve levhalar 
 Geometri ve 

kesir takımları 
vb. 

ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 
 

 ĠĢ güvenliği planın olması 
 Okul güvenlik personelinin bulunması 
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1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Okul öncesi eğitimde okullaĢma 

2 Eğitim öğretimi tamamlama 

3 Eğitim öğretime katılım 

4 Öğrenci geliĢimine yönelik veli eğitimleri 

 
2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Öğrenci baĢarısı 

2 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler 

3 Yabancı dil ve hareketlilik 

4 Okul sağlığı ve hijyen 

5 Okul güvenliği 

6 Zararlı alıĢkanlıklar 

7 Dezavantajlı öğrencilere yönelik faaliyetler 

8 ÇalıĢanların ulusal ve uluslararası faaliyetlerde yer alması 

9 ÇalıĢanların ödüllendirilmesi ve motivasyon 

1
0 

Ġnternetin tehlikeleri ve e-güvenlik seminer ve çalıĢmaları 

 
3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 
1 BeĢeri alt yapı 

2 Fiziki ve mali alt yapı 

3 Yönetim ve organizasyon 

4 Enformasyon teknolojilerinin kullanımının arttırılması 

5 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarına eriĢim ( yetersizliği) 

6 Ġkili eğitim 

7 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilere uygun eğitim ve öğretim alanları 

8 PaydaĢ memnuniyetine yönelik eğitim öğretim ortamlarının arttırılması 

9 Bürokrasinin azaltılması 
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III. BÖLÜM 

GELECEĞE  BAKIŞ 
 

 

 

 

 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz,çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, 
sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, 

TemelDeğerler;Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MİSYON,VİZYON,TEMELDEĞERLER 

3.1.Misyon 

3.Geleceğe Bakış 
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 MİSYONUMUZ 

 

Konaklar  Ġlkokulu olarak her bir öğrencimizin eĢsiz potansiyelini keĢfetmesine ve geliĢtirmesine olanak sağlayarak, 
onları bilgiye dayalı, düĢünceli ve değerlerine bağlı bireyler olarak yetiĢtirmeyi amaçlıyoruz.Bunun yanında etik 
değerlerimizi, insanlık erdemlerimizi de öğretmeyi amaçlıyoruz. 

 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ 
 

3.2.Vizyon 
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Bilimsel çalıĢmalardan, sanat ve sportif faaliyetlere kadar uzanan geniĢ bir alan da özgün araĢtırmaları, 
buluĢları, projeleri, beceri tabanlı uygulamaları ve farkındalık eğitimleri gibi vatandaĢ odaklı hizmetleri 
esas alan, öğrenmeyi öğreterek, milletine,vatanına ve Atatürk ilkelerine bağlı; milli, manevi ve kültürel 
değerlerina sahip çıkan ve geliĢtiren; ülkesinin çağdaĢ dünyada yerini almasını sağlayan, üretken 
bireyler yetiĢtirmektir. 

 

 

 

Tablo 35.  TEMEL DEĞERLER VE ĠLKELER 

Ġlkelerimiz ve Temel Değerlerimiz 

Ġlkelerimiz 

1 PaydaĢlar eĢitlikten yararlanır. 
2 PaydaĢların yöneltilmesi yapılır. 
3 PaydaĢlara fırsat eĢitliği tanınır. 
4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin iĢbirliği içinde çalıĢmaları sağlanır. 
5 DeğiĢim ve yenileĢme uyum. 
6 Açıklık ve eriĢebilirlik. 
7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 
8 Sürekli ve sağlıklı iletiĢim. 
9 Hesap verebilirlik. 

 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalıĢan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileĢtirileceğine ve 
geliĢtirileceğine inanırız. 

3.3.Temel Değerler 
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5 Sağlıklı bir çalıĢma ortamı içerisinde çalıĢanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve iĢimizi 
önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliĢtirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin geliĢmesi için teĢvik ederiz. 

 

 IV. BÖLÜM 
AMAÇ,HEDEF VE STRATEJİLERİN 

BELİRLENMESİ 
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AAMMAAÇÇLLAARR 

TEMALAR 

  HHEEDDEEFFLLEERR 

SSTTRRAATTEEJJİİLLEERR 
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TEMA:  ERĠġĠM 

STRATEJĠK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

   

TEMA:  KALĠTE 

STRATEJĠK AMAÇ 2.  Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

   

TEMA:  KAPASĠTE 

STRATEJĠK AMAÇ 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 

   

TEMA:  KALĠTE 

STRATEJĠK AMAÇ 4. Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve 
fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 4.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 

   

5.1.Amaçlar 

5.2.Hedefler 
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TEMA:  ERĠġĠM 

STRATEJĠK 

AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1 

Ġlkokullarda YetiĢtirme Programına (ĠYEP) dâhil 
olan öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına 
ulaĢma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.2 

Ġlkokullarda YetiĢtirme Programına dâhil olan 

öğrencilerin matematik dersi kazanımlarına 
ulaĢma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.3 
20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%)  20 %2 %1 %1  %1  %0 %0 

PG 1.4 
20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 20 %1  %1  %1  %0  %0 %0  

Koordinatör 
Birim 

Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

SınıfÖğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler   

Riskler 
 Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  
Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karĢı ön yargılı olmaları. 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S.4 ĠYEP‟in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleĢtirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 ĠYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuĢluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

Maliyet Tahmini  10.000  TL 

Tespitler Ġyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. 

Ġhityaçlar  Iyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları,Öğrenci ders kitapları 

 

 

 

 

 

 

5.3.Performans Göstergeleri 

5.4.Stratejilerin Belirlenmesi 
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TEMA:  KALĠTE 

STRATEJĠK 

AMAÇ 2. 
 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar 
kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.1 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 40 
%8  %11  %13  %15  %17  %21  

PG 2.2 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili düzenlenen 
faaliyet sayısı (Eğitim,faaliyet, gezi Proje, vb.) 30 

%23  %26  %30  %34  %39  %41  

PG 2.3 
Çevre bilincinin artırılmasına yönelik düzenlenen 
faaliyet sayısı (Eğitim,faaliyet, gezi Proje, vb.) 30 

%20  %23  %26  %29  %34  %37  

Koordinatör 
Birim 

 Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler 

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Ġlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler,Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 

Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olcak kiĢilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 
 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri 
düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı Ģekilde düzenlenecektir. 

S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 
S5 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya iliĢkin etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 20.000 TL 

Tespitler 

 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği sağlamaması. 
  

Ġhtiyaçlar 

 Eğitimler için diğer kurumlarla iĢ birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiĢ, broĢür gibi materyallerin sağlanması 
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TEMA:  KAPASĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.1 
ĠyileĢtirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, 

kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 100 
100 %50  %55  %60  %70  %75  

Koordinatör 
Birim 

Okul  Müdürü  

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
  

Stratejiler 
S1 Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ birlikleri yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileĢtirilmesi için sektör ile iĢ birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 75.000TL 

Tespitler 

ĠĢ birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüĢlerin olmaması 
Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakaların olmaması 
  

Ġhtiyaçlar 

 Fiziki mekan için yeterli alanların oluĢturulması 
OluĢturulacak alanlar için malzeme desteği 
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TEMA:  KALĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok 
yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 4.1.1  

Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en 
az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

25 

%95 %96 %97  %98 %99  %100 

PG 4.1.2 

 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarıĢma vb. etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

25 

 %3 %6  %10  %12  %15  %18  

PG 4.1.3 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunları alt baĢlığında en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

25 

%50  %60 %70 %80 %90  %95 

PG 4.1.4 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen 
alan/mekan sayısı. 

25 

%9 %12  %15  %18  %20  %23  

Koordinatör 
Birim 

Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri  

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Ġlçe Millli Eğitim 

Riskler 

-Okul dıĢı imkânların oluĢturulmasında ilgili kurum ve kuruluĢların yeterli desteği göstermemesi, 
- Yaz dönemlerinde bölgesel değiĢim programlarına yeterli talep olmaması, 
- Öğrencilerin sosyal giriĢimcilik konusundaki isteksizliği, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluĢturmak amacıyla afet 

ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları 
artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler 
artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve geliĢimlerini destekleyecek Ģekilde etkin 

olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik edilecektir. S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal 

etkinlik modülünde gerçekleĢtirilen etkinlikler iĢlenecektir. S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde 
kullanılacaktır. 
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları Ģenliği yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 55.000TL 

Tespitler 

- Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği çalıĢmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü geliĢimini destekleyecek Ģekilde tasarlanması ve dersler ile ders dıĢı etkinliklerin kültürel 
kazanımlarla 

desteklenmesi, 

- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değiĢim programları ve Ģartları elveriĢsiz okulların öğrenci ve öğretmenlerinin 
desteklenmesi için 

finansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir Ģekilde paylaĢtırmak için sistem kurulması, 
- Hedeflenen baĢarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluĢturulması. 

Ġhityaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalıĢmalarının yapılması. 
Ġlgili kurumlarla iĢ birliği çalıĢmalarının yapılması.  
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Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı‟nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, hedef ve 
eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin 
rasyonelleĢtirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve 
harcamaların önceliklendirilme süreci iyileĢtirilecektir.  

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi Ģu Ģekilde yapılmıĢtır:  

 Hedeflere iliĢkin eylemler durum analizi çalıĢmaları sonuçlarından tespit edilmiĢtir, 

 Eylemlere iliĢkin tahmini maliyetler belirlenmiĢtir, 

 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiĢtir, 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiĢ ve amaç maliyetlerinden de stratejik plan 
maliyeti belirlenmiĢtir. 

 Genel bütçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artıĢları ve eğilimleri dikkate 

alındığında Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı‟nda yer alan stratejik amaçların gerçekleĢtirilebilmesi 
için tabloda da belirtildiği üzere beĢ yıllık süre için tahmini düĢünülmektedir.  

 

TABLO 36.KAYNAKLAR TABLOSU 

 

 

 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

ÖDENEKLER       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri)       

TOPLAM      0 

5.5.Maliyetlendirme 
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TABLO 37.TAHMĠNĠ MALĠYET  TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

 

 V. BÖLÜM 
 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

 

 

2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

AMAÇ 1 
10.000 15.000 20.000 35.000 55.000 135.000 

Hedef 1 
10.000 15.000 15.00 35.000 35.000 135.000 

AMAÇ 2 
20.000 30.000 37.500 55.000 75.000 217.500 

Hedef 1 
20.000 30.000 37.500 55.000 75.000 217.500 

AMAÇ 3 
75.000 85.000 97.500 125.000 140.000 522.500 

Hedef 1 
75.000 85.000 97.500 125.000 140.000 522.500 

AMAÇ 4 
55.000 65.000 70.000 95.000 147.000 432.000 

Hedef 1 
55.000 65.000 70.000 95.000 147.000 432.000 

TOPLAM 160.000 195.000 225.000 310.000 417.000 1.307,000 



 

 

 

75 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır.Değerlendirme ise 

uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ile söz konusuamaç ile hedeflerin tutarlılık ve 
uygunluğunun analizi olarak tanımlanmaktadır.Stratejik planda ortaya konulan hedeflere iliĢkin olarak yıllık iĢ 
planlarının oluĢturulmasıve hedeflere iliĢkin somut göstergelerin geliĢtirilmesi önem arz etmektedir. Diğer taraftan, 
stratejik planın gerçekleĢtirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulmasıtemel kritik baĢarı 
faktörü olarak görünmektedir.5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki 

6.İzleme ve Değerlendirme 

Göstergelere ilişkin 
yılın ilk 6 aylık 
dönemine ait 

gerçekleşmelerin 
tespiti  

İlk 6 aylık gerçekleşme 
durumlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu 

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için gerekli 

tedbirlerin alınması 

Stratejik planda yer 

alan göstergelere ilişkin 
yıllık gerçekleşmelerin 

tespiti  

Yıllık gerçekleşme 
durummlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu ve 
kamuoyu ile paylaşılması  

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa hedeften 

sapmaların ve alınması gereken 
değerlendirilmesi 
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uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamalarınizlenmesi ve gerekli 
değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileĢtirilmesininsağlanması öngörülmektedir.Konaklar    

Ġlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli‟nin çerçevesini; 
1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performansgöstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespit 
edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 
4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluĢturmaktadır. 
Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergeleriningerçekleĢme durumlarının tespiti 
yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz strateji 
geliĢtirme birimi tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme durumları 
tespit edilecektir.Göstergelerin gerçekleĢme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve 

böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaĢılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek 

tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliĢtirmebirimi tarafından performans 
programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonugerçekleĢme durumları tespit edilecektir. Yıl sonu 

gerçekleĢme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici baĢkanlığında 
birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır 

İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 TABLO 38.STRATEJĠK PLAN ĠZLEME DEĞERLENDĠRME SÜRECĠ 

Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

GerçekleĢtirilme 

Zamanı 
Ġzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın 

Temmuz Ayı 
Ġçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Göstergelerin gerçekleĢme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst 
yöneticiye sunulması 

Ocak 

Temmuz 

Dönemi 

Ġkinci 
Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Ġzleyen Yılın 

ġubat Ayı Sonuna 

Kadar 

-Performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin yıllık 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Yılsonu gerçekleĢmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 
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TABLO 39. Ġzleme ve Değerlendirme Tablosu 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan Ġzleme ve Değrlendirme Tablosu 

A1  Öğrencilerin öğrenmesi ,geliĢmesi ve büyümesi için fırsatları geniĢletmek amacıyla okul,aile toplum 

arasında güçlü bağlantılar geliĢtirilecektir. 

Hedef 1.1 Öğrenci baĢarısını desteklemek için ailelere eğitim verilecektir. 

Hedef 1.1 

Performansı 
%88* 

Sorumlu Birim Okul yönetim kadrosu 

Performans 

Göstergesi 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri*(A) 

Ġzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu Hedeflenen 

Değer(B) 

Ġzleme 
Dönemindeki 
GerçekleĢme 

Değeri (C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 

dönem sınıf 
velilerine yönelik 

düzenlenen 
etkinlik sayısı 

60 0 1 1 100 

PG 1.1.2 En az bir 

aile eğitimi alan 

veli oranı(yüzde) 

40 25 75 60 70 

Hedefe ĠliĢkin Değerlendirmeler 

2024-2025 eğitim öğretim yılında P.G 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleĢtiği görülmektedir. 

2024-2025 eğitim öğretim yılınad PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleĢtiği göz önünde bulundurularak 
ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla telefon görüĢmeleri yapılması 

planlanmıĢtır. 

 

*2024-2028 dönemini kapsayan stratejil plan için 2023 yılsonu değeridir. 

**Her yılın ilk altı ayında ,ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak izlemenin 
yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaĢıp ulaĢılamayacağının analizi yapılır.Hedeflenen değere ulaĢılmasını 
engelleyecek hususlar ve riskler varsa değerlendirilir.Hedeflenen değere ulaĢılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca 
yer verilir. 

 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının hedefe etkisinin çarpımları 
sonucunun toplanmasıyla elde edilir. 

 

(%100*%60)+(%70*%40)=%60+%28=%88 
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Konaklar  Ġlkokulu Müdürlüğü 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
 

 

S.No Ünvanı Adı-Soyadı ĠletiĢim Ġmza 

1 
SINIF ÖĞRETMENĠ Zehra SAK 05380233017  

2 
    

3 
    

4     

5     

 

                                                                                              Zehra SAK 

Müd. Yet. Öğrt. 
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       SIRA 
ĠLKOKUL ÖĞRENCĠLERĠ ĠÇĠN 1

 

2
 

3
 

4
 

5
 

01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dıĢı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıĢtırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

7.Tablo/Şekil/Grafikler/Ekler 
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       SIRA 
ÖĞRETMENLER ĠÇĠN 1

 

2
 

3
 

4
 

5
 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak geliĢiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 

güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliĢtirmek için eğitim fırsatları 
sunuyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir Ģekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 
ortamı oluĢturmuĢtur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara 
eriĢimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için 
etkin bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir Ģekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iĢ birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Okul personeli arasında dos 

tane bir iliĢki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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SIRA 
VELĠLER ĠÇĠN 1

 

2
 

3
 

4
 

5
 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak geliĢiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 

güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliĢtirmesine yardımcı 
olabilir. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki geliĢimini teĢvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun 
geliĢimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve geliĢimi hakkında beni 
iyi bilgilendiriyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 
karĢılaĢtığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- 
Öğretmenlerin benimle iletiĢim kurma yöntemlerinden 
memnunum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- 
Herhangi bir problem durumunda müdür endiĢelerime cevap 
veriyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- 
Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri 
düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Okul, çocukların geliĢimini desteklemek için velilerle iyi bir iliĢki 
kurar. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teĢvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teĢvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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PERTEK KAYMAKAMLIĞI 

Konaklar Ġlkokulu 

Sayı   :   22/05/2024 

Konu  : 2024‐2028 Stratejik Planı. 

Ġlgi   :  a) 29.09.2018 tarihli ve 2008/68 sayılı Stratejik Planlama konulu genelge 

 b) 17/08/2018  tarihli  ve 78059895-CB001 Sayılı CumhurbaĢkanlığı yazısı 

c) Milli Eğitim Bakanlığının 2018/16 sayılı Genelgesi 

 

PERTEK  ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını,  hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu 
mali yönetiminin yapısını ve iĢleyiĢini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde;“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili 
mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik 
amaçlar ve  ölçülebilir  hedefler  saptamak,  performanslarını  önceden  belirlenmiĢ  olan göstergeler doğrultusunda 
ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  
denilmektedir.CumhurbaĢkanlığı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel 

ilkeler çerçevesinde Bakanlığımız merkez teĢkilatı, il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerimiz ile okul ve kurumlarımız 2024-

2028 stratejik planlarını oluĢturacaklardır. Millî Eğitim Bakanlığı 2022/21 sayılı genelgesi ve “Millî Eğitim Bakanlığı 
2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı” na uygun olarak 2024-2028 stratejik planlarının hazırlanması istenmiĢtir. 
Millî Eğitim Bakanlığı 2019‐2023 Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eĢ zamanlı olarak merkez teĢkilatı birimleri ile Ġl Millî 
Eğitim Müdürlükleri ve ilçe Milli Eğitim müdürlükleri de beĢ yıllık stratejik planlarını hazırlayarak uygulamaya 
koymuĢlardır.Bakanlığımız Stratejik Planı (2024‐2028) ve Ġl Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik planlarının uygulamaya 
girmesiyle bu planlara uyumlu olarak Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum Müdürlüklerinin de stratejik plan 
hazırlamaları ilgi  Genelge ile uygun görülmüĢtür.Stratejik yönetim anlayıĢının Ġl, Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve 
okul/kurumlarımıza yayılması ve bu suretle yönetim uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluĢturulması 
amaçlanmaktadır. 

Makamlarınızca da uygun  görüldüğü  takdirde,  2024-2028  yıllarını  kapsayan Konaklar Ġlkokulu Müdürlüğü   
Stratejik   Planı’nın   uygulamaya   konulmasını  olurlarınıza arz ederim. 

  

                                                                                               Zehra SAK 

                                                                                            Müd.Yet. Öğrt. 

OLUR 

                                                                                                22/05/2024 

Yunus NOZOĞLU 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürü 
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